

सुनापाती गाउँपालिका

हिलेदेवी, रामेछाप वाग्मती प्रदेश

जग्गा वर्गीकरण, कित्तागत विवरण पुस्तिका २०८२

वडा नं. ४

क्र.स.	साधिक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साधिक वडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१	कृषि	
२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२	कृषि	
३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३	कृषि	
४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४	कृषि	
५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५	कृषि	
६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६	कृषि	
७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७	कृषि	
८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८	कृषि	
९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	९	कृषि	
१०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१०	कृषि	
११	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	११	कृषि	
१२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२०	कृषि	
१३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२१	कृषि	
१४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२२	कृषि	
१५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२३	कृषि	
१६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२५	कृषि	
१७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२६	कृषि	
१८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२७	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
१९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२८	कृषि	
२०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२९	कृषि	
२१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३०	कृषि	
२२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३१	कृषि	
२३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३२	कृषि	
२४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३३	कृषि	
२५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३४	कृषि	
२६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३५	कृषि	
२७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३७	कृषि	
२८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३९	कृषि	
२९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४१	कृषि	
३०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४२	कृषि	
३१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४३	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४४	कृषि	
३३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४५	कृषि	
३४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४६	कृषि	
३५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४७	कृषि	
३६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५०	कृषि	
३७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१	कृषि	
३८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२	कृषि	
३९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३	कृषि	
४०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५४	कृषि	
४१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५५	कृषि	
४२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५६	कृषि	
४३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५७	कृषि	
४४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५९	कृषि	
४५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६०	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
४६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६१	कृषि	
४७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६५	कृषि	
४८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६६	कृषि	
४९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६७	कृषि	
५०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६८	कृषि	
५१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६९	कृषि	
५२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७०	कृषि	
५३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७१	कृषि	
५४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७४	कृषि	
५५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७५	कृषि	
५६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७६	कृषि	
५७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७७	कृषि	
५८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८०	कृषि	
५९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८१	कृषि	
६०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२	कृषि	
६१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८३	कृषि	
६२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८४	कृषि	
६३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८५	कृषि	
६४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८७	कृषि	
६५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८८	कृषि	
६६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८९	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	९०	कृषि	
६८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	९१	कृषि	
६९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	९२	कृषि	
७०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	९६	कृषि	
७१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	९७	कृषि	
७२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	९८	कृषि	
७३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	९९	कृषि	
७४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१००	कृषि	
७५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१०१	कृषि	
७६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१०२	कृषि	
७७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१०८	आवास	
७८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	११०	कृषि	
७९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१११	कृषि	
८०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	११२	कृषि	
८१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	११४	कृषि	
८२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	११५	कृषि	
८३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	११६	कृषि	
८४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	११८	कृषि	
८५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	११९	कृषि	
८६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१२०	कृषि	
८७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१२१	कृषि	
८८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१२२	कृषि	
८९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१२३	कृषि	
९०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१२४	कृषि	
९१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१२५	कृषि	
९२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१२६	कृषि	
९३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१२७	कृषि	
९४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१२८	कृषि	
९५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१२९	कृषि	
९६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१३०	कृषि	
९७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१३१	कृषि	
९८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१३२	कृषि	
९९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१३३	कृषि	
१००	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१३४	कृषि	
१०१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१३५	कृषि	
१०२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१३७	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१७६	कृषि	
१४०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१७७	कृषि	
१४१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१७८	कृषि	
१४२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१७९	कृषि	
१४३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१८०	कृषि	
१४४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१८१	कृषि	
१४५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१८२	कृषि	
१४६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१८३	कृषि	
१४७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१८४	कृषि	
१४८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१८५	कृषि	
१४९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१८६	कृषि	
१५०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१८७	कृषि	
१५१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१८८	कृषि	
१५२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१८९	कृषि	
१५३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१९१	कृषि	
१५४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१९२	कृषि	
१५५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१९३	कृषि	
१५६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१९४	कृषि	
१५७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१९५	आवास	
१५८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१९६	आवास	
१५९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१९७	आवास	
१६०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	१९८	आवास	
१६१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२००	कृषि	
१६२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२०१	आवास	
१६३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२०२	आवास	
१६४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२०३	आवास	
१६५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२०४	कृषि	
१६६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२०५	कृषि	
१६७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२०६	कृषि	
१६८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२०७	कृषि	
१६९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२०८	कृषि	
१७०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२०९	कृषि	
१७१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२१०	कृषि	
१७२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२११	कृषि	
१७३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२१२	कृषि	
१७४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२१३	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२११	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२५७	व्यवसायिक	
२१२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२५८	व्यवसायिक	
२१३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२५९	व्यवसायिक	
२१४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२६०	व्यवसायिक	
२१५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२६१	व्यवसायिक	
२१६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२६२	कृषि	
२१७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२६३	कृषि	
२१८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२६४	कृषि	
२१९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२६५	आवास	
२२०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२६६	आवास	
२२१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२६७	कृषि	
२२२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२६८	आवास	
२२३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२६९	कृषि	
२२४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२७०	कृषि	
२२५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२७१	कृषि	
२२६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२७२	व्यवसायिक	
२२७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२७३	व्यवसायिक	
२२८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२७४	व्यवसायिक	
२२९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२७५	कृषि	
२३०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२७६	आवास	
२३१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२७७	व्यवसायिक	
२३२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२७८	कृषि	
२३३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२७९	आवास	
२३४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२८०	आवास	
२३५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२८१	कृषि	
२३६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२८२	आवास	
२३७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२८३	कृषि	
२३८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२८४	कृषि	
२३९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२८५	आवास	
२४०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२८६	कृषि	
२४१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	२८७	आवास	
२४२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३००	कृषि	
२४३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३०१	आवास	
२४४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३०२	आवास	
२४५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३०३	आवास	
२४६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३०४	आवास	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२४७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३०६	व्यवसायिक	
२४८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३०७	व्यवसायिक	
२४९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३०८	आवास	
२५०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३०९	कृषि	
२५१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३१०	कृषि	
२५२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३११	कृषि	
२५३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३१२	आवास	
२५४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३१३	कृषि	
२५५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३१४	कृषि	
२५६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३१५	कृषि	
२५७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३१६	कृषि	
२५८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३१८	व्यवसायिक	
२५९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३१९	व्यवसायिक	
२६०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३२०	व्यवसायिक	
२६१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३२१	कृषि	
२६२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३२३	व्यवसायिक	
२६३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३२४	व्यवसायिक	
२६४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३२५	कृषि	
२६५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३२६	कृषि	
२६६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३२७	व्यवसायिक	
२६७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३२८	व्यवसायिक	
२६८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३२९	व्यवसायिक	
२६९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३३०	व्यवसायिक	
२७०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३३१	व्यवसायिक	
२७१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३३२	व्यवसायिक	
२७२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३३३	व्यवसायिक	
२७३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३३४	व्यवसायिक	
२७४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३३५	व्यवसायिक	
२७५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३३६	व्यवसायिक	
२७६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३३७	व्यवसायिक	
२७७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३३८	व्यवसायिक	
२७८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३३९	व्यवसायिक	
२७९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३४०	व्यवसायिक	
२८०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३४१	व्यवसायिक	
२८१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३४२	व्यवसायिक	
२८२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	३४३	व्यवसायिक	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३५५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४३२	कृषि	
३५६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४३४	कृषि	
३५७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४३५	कृषि	
३५८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४३६	कृषि	
३५९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४३७	कृषि	
३६०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४३८	कृषि	
३६१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४३९	कृषि	
३६२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४४०	कृषि	
३६३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४४१	कृषि	
३६४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४४२	कृषि	
३६५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४४३	कृषि	
३६६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४४४	कृषि	
३६७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४४५	कृषि	
३६८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४४६	कृषि	
३६९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४४७	कृषि	
३७०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४४८	कृषि	
३७१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४४९	कृषि	
३७२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४५०	कृषि	
३७३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४५१	कृषि	
३७४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४५२	कृषि	
३७५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४५३	कृषि	
३७६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४५४	कृषि	
३७७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४५५	कृषि	
३७८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४५६	कृषि	
३७९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४५७	कृषि	
३८०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४५८	कृषि	
३८१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४५९	कृषि	
३८२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४६०	कृषि	
३८३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४६५	कृषि	
३८४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४६६	कृषि	
३८५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४६७	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
३८६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४६९	कृषि	
३८७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४७१	कृषि	
३८८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४७२	कृषि	
३८९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	४७३	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४२६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१८	कृषि	
४२७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१९	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
४२८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२०	कृषि	
४२९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२१	कृषि	
४३०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२२	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
४३१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२३	कृषि	
४३२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२४	कृषि	
४३३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२५	कृषि	
४३४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२६	कृषि	
४३५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२७	कृषि	
४३६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२८	कृषि	
४३७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२९	कृषि	
४३८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३०	कृषि	
४३९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३१	कृषि	
४४०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३२	कृषि	
४४१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३३	कृषि	
४४२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३४	कृषि	
४४३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३५	कृषि	
४४४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३६	कृषि	
४४५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३७	कृषि	
४४६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३८	कृषि	
४४७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३९	कृषि	
४४८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५४०	कृषि	
४४९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५४१	कृषि	
४५०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५४२	कृषि	
४५१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५४३	कृषि	
४५२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५४४	कृषि	
४५३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५४५	कृषि	
४५४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५४६	कृषि	
४५५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५४७	कृषि	
४५६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५४८	कृषि	
४५७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५४९	कृषि	
४५८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५५०	कृषि	
४५९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५५१	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४६०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५५२	व्यवसायिक	
४६१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५५४	व्यवसायिक	
४६२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५५५	व्यवसायिक	
४६३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५५६	व्यवसायिक	
४६४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५५७	व्यवसायिक	
४६५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५५८	व्यवसायिक	
४६६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५५९	व्यवसायिक	
४६७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५६०	कृषि	
४६८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५६१	व्यवसायिक	
४६९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५६२	व्यवसायिक	
४७०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५६३	व्यवसायिक	
४७१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५६४	व्यवसायिक	
४७२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५६५	व्यवसायिक	
४७३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५६६	व्यवसायिक	
४७४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५६७	आवास	
४७५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५६९	कृषि	
४७६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५७०	व्यवसायिक	
४७७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५७२	कृषि	
४७८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५७३	कृषि	
४७९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५७५	आवास	
४८०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५७७	आवास	
४८१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५७९	आवास	
४८२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५८०	आवास	
४८३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५८१	कृषि	
४८४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५८२	कृषि	
४८५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५८३	कृषि	
४८६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५८४	कृषि	
४८७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५८५	आवास	
४८८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५८६	व्यवसायिक	
४८९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५८७	व्यवसायिक	
४९०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५८८	व्यवसायिक	
४९१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५८९	व्यवसायिक	
४९२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५९०	व्यवसायिक	
४९३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५९२	व्यवसायिक	
४९४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५९३	व्यवसायिक	
४९५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५९४	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४९६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५९५	कृषि	
४९७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५९६	कृषि	
४९८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५९७	कृषि	
४९९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५९८	व्यवसायिक	
५००	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५९९	व्यवसायिक	
५०१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६००	व्यवसायिक	
५०२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६०१	कृषि	
५०३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६०२	कृषि	
५०४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६०३	कृषि	
५०५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६०४	कृषि	
५०६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६०५	कृषि	
५०७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६०६	कृषि	
५०८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६०७	कृषि	
५०९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६०९	कृषि	
५१०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६१०	कृषि	
५११	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६११	कृषि	
५१२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६१२	व्यवसायिक	
५१३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६१३	कृषि	
५१४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६१४	कृषि	
५१५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६१५	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
५१६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६१६	कृषि	
५१७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६१७	कृषि	
५१८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६१८	कृषि	
५१९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६१९	कृषि	
५२०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६२०	कृषि	
५२१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६२१	कृषि	
५२२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६२२	कृषि	
५२३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६२३	कृषि	
५२४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६२४	व्यवसायिक	
५२५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६२९	कृषि	
५२६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६३०	कृषि	
५२७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६३१	कृषि	
५२८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६३२	कृषि	
५२९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६३३	कृषि	
५३०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६३४	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५३१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६३५	कृषि	
५३२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६३६	कृषि	
५३३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६३८	कृषि	
५३४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६३९	कृषि	
५३५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६४१	कृषि	
५३६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६४२	कृषि	
५३७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६४४	कृषि	
५३८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६४५	कृषि	
५३९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६४७	कृषि	
५४०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६४८	कृषि	
५४१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६४९	व्यवसायिक	
५४२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६५१	कृषि	
५४३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६५३	कृषि	
५४४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६५४	कृषि	
५४५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६५५	कृषि	
५४६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६५७	कृषि	
५४७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६५८	कृषि	
५४८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६५९	कृषि	
५४९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६६१	कृषि	
५५०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६६३	आवास	
५५१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६६५	कृषि	
५५२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६६६	कृषि	
५५३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६६८	कृषि	
५५४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६६९	कृषि	
५५५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६७०	कृषि	
५५६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६७१	कृषि	
५५७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६७२	कृषि	
५५८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६७३	कृषि	
५५९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६७४	कृषि	
५६०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६७५	कृषि	
५६१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६७७	कृषि	
५६२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६७८	व्यवसायिक	
५६३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६७९	कृषि	
५६४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६८०	व्यवसायिक	
५६५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६८१	कृषि	
५६६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	६८२	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६०३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७२४	कृषि	
६०४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७२५	कृषि	
६०५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७२६	कृषि	
६०६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७२७	कृषि	
६०७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७२८	कृषि	
६०८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७२९	कृषि	
६०९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७३०	कृषि	
६१०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७३१	कृषि	
६११	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७३२	कृषि	
६१२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७३३	कृषि	
६१३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७३४	कृषि	
६१४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७३५	कृषि	
६१५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७३६	कृषि	
६१६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७३७	आवास	
६१७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७३८	व्यवसायिक	
६१८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७३९	व्यवसायिक	
६१९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७४०	कृषि	
६२०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७४१	कृषि	
६२१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७४२	कृषि	
६२२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७४३	कृषि	
६२३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७४४	कृषि	
६२४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७४५	कृषि	
६२५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७४६	व्यवसायिक	
६२६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७४७	व्यवसायिक	
६२७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७४८	व्यवसायिक	
६२८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७४९	कृषि	
६२९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७५०	कृषि	
६३०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७५१	कृषि	
६३१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७५२	कृषि	
६३२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७५३	कृषि	
६३३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७५४	कृषि	
६३४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७५५	कृषि	
६३५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७५६	कृषि	
६३६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७५७	कृषि	
६३७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७५८	कृषि	
६३८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७५९	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६३९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७६२	कृषि	
६४०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७६३	कृषि	
६४१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७६४	व्यवसायिक	
६४२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७६५	व्यवसायिक	
६४३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७६६	कृषि	
६४४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७६७	कृषि	
६४५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७६९	कृषि	
६४६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७७०	कृषि	
६४७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७७२	कृषि	
६४८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७७३	कृषि	
६४९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७७४	कृषि	
६५०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७७५	कृषि	
६५१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७७६	कृषि	
६५२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७७७	आवास	
६५३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७७८	कृषि	
६५४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७७९	कृषि	
६५५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७८०	कृषि	
६५६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७८१	कृषि	
६५७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७८२	कृषि	
६५८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७८३	कृषि	
६५९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७८४	कृषि	
६६०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७८५	कृषि	
६६१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७८६	कृषि	
६६२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७८७	कृषि	
६६३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७८८	कृषि	
६६४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७८९	कृषि	
६६५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७९०	आवास	
६६६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७९१	आवास	
६६७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७९२	कृषि	
६६८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७९३	कृषि	
६६९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७९४	कृषि	
६७०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७९५	कृषि	
६७१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७९६	कृषि	
६७२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७९७	कृषि	
६७३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७९८	आवास	
६७४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	७९९	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६७५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८००	कृषि	
६७६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८०१	कृषि	
६७७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८०२	कृषि	
६७८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८०३	कृषि	
६७९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८०४	आवास	
६८०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८०५	कृषि	
६८१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८०६	आवास	
६८२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८०७	आवास	
६८३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८०८	आवास	
६८४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८०९	आवास	
६८५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८१०	आवास	
६८६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८११	आवास	
६८७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८१४	कृषि	
६८८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८१५	कृषि	
६८९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८१६	आवास	
६९०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८१७	आवास	
६९१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८१८	कृषि	
६९२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८१९	कृषि	
६९३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२०	कृषि	
६९४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२१	कृषि	
६९५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२०	कृषि	
६९६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२१	कृषि	
६९७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२२	कृषि	
६९८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२३	कृषि	
६९९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२४	कृषि	
७००	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२५	कृषि	
७०१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२६	कृषि	
७०२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२७	व्यवसायिक	
७०३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२८	व्यवसायिक	
७०४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८२९	कृषि	
७०५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८३०	कृषि	
७०६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८३१	कृषि	
७०७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८३२	कृषि	
७०८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८३३	कृषि	
७०९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८३४	कृषि	
७१०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८३५	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७११	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८४९	कृषि	
७१२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८५०	कृषि	
७१३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८५४	कृषि	
७१४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८५५	कृषि	
७१५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८५६	कृषि	
७१६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८५७	कृषि	
७१७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८५८	कृषि	
७१८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८५९	कृषि	
७१९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८६०	कृषि	
७२०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८६१	कृषि	
७२१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८६२	कृषि	
७२२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८६३	कृषि	
७२३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८६४	कृषि	
७२४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८६५	कृषि	
७२५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८६६	कृषि	
७२६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८६७	कृषि	
७२७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८६८	आवास	
७२८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८६९	आवास	
७२९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८७०	कृषि	
७३०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८७१	आवास	
७३१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८७२	आवास	
७३२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८७३	कृषि	
७३३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८७४	व्यवसायिक	
७३४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८७५	व्यवसायिक	
७३५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८७६	कृषि	
७३६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८७७	आवास	
७३७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८७८	आवास	
७३८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८७९	आवास	
७३९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८८०	आवास	
७४०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८८१	आवास	
७४१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८८२	कृषि	
७४२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८८३	आवास	
७४३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८८४	आवास	
७४४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८८५	कृषि	
७४५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८८७	कृषि	
७४६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८८८	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७४७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८८९	कृषि	
७४८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८९०	कृषि	
७४९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८९१	कृषि	
७५०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८९२	कृषि	
७५१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८९३	कृषि	
७५२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८९४	कृषि	
७५३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८९५	कृषि	
७५४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८९६	कृषि	
७५५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८९७	कृषि	
७५६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	८९८	कृषि	
७५७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१०२७४	व्यवसायिक	
७५८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१०२७८	व्यवसायिक	
७५९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१०२९२	व्यवसायिक	
७६०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१०२९८	आवास	
७६१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१०३६४	कृषि	
७६२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१०३८५	कृषि	
७६३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१०३८६	कृषि	
७६४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१०४७०	कृषि	
७६५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१०६६४	कृषि	
७६६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५१०७११	कृषि	
७६७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२०२७४	कृषि	
७६८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२०२७८	कृषि	
७६९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२०२९२	कृषि	
७७०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२०२९८	कृषि	
७७१	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२०३६४	कृषि	
७७२	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२०३८५	व्यवसायिक	
७७३	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२०३८६	व्यवसायिक	
७७४	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२०४७०	कृषि	
७७५	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२०६६४	आवास	
७७६	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५२०७११	कृषि	
७७७	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	५३०२७५	व्यवसायिक	
७७८	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	९९९९९७	सार्वजानिक	
७७९	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	९९९९९८	सार्वजानिक	
७८०	बेथान	३२	१	१	५५५८०९०००	९९९९९९	सार्वजानिक	
७८१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३	कृषि	
७८२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७८३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६	कृषि	
७८४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	७	कृषि	
७८५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८	कृषि	
७८६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	११	कृषि	
७८७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१२	कृषि	
७८८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१३	कृषि	
७८९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१४	कृषि	
७९०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१५	कृषि	
७९१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१६	कृषि	
७९२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१७	सार्वजानिक	
७९३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२०	कृषि	
७९४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२१	कृषि	
७९५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२२	कृषि	
७९६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२३	कृषि	
७९७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२५	कृषि	
७९८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२७	कृषि	
७९९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२९	कृषि	
८००	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३०	कृषि	
८०१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३२	कृषि	
८०२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३३	कृषि	
८०३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३५	कृषि	
८०४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३६	कृषि	
८०५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३७	कृषि	
८०६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३८	कृषि	
८०७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३९	कृषि	
८०८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४०	कृषि	
८०९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४१	कृषि	
८१०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४२	कृषि	
८११	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४३	कृषि	
८१२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४४	कृषि	
८१३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४५	कृषि	
८१४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४६	कृषि	
८१५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४८	कृषि	
८१६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४९	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८१७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५०	कृषि	
८१८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१	कृषि	
८१९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२	कृषि	
८२०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५३	कृषि	
८२१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५४	कृषि	
८२२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५५	कृषि	
८२३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५६	कृषि	
८२४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५७	कृषि	
८२५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५८	कृषि	
८२६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५९	कृषि	
८२७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६०	कृषि	
८२८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६३	कृषि	
८२९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६४	कृषि	
८३०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६५	कृषि	
८३१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६६	कृषि	
८३२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६७	कृषि	
८३३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६८	कृषि	
८३४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६९	कृषि	
८३५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	७०	कृषि	
८३६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	७२	कृषि	
८३७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	७३	कृषि	
८३८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	७४	कृषि	
८३९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	७५	कृषि	
८४०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	७६	कृषि	
८४१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	७७	कृषि	
८४२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	७८	कृषि	
८४३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	७९	कृषि	
८४४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८०	कृषि	
८४५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८१	कृषि	
८४६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८२	कृषि	
८४७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८३	कृषि	
८४८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८४	कृषि	
८४९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८६	सार्वजानिक	
८५०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८७	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
८५१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८८	कृषि	
८५२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८९	कृषि	
८५३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	९१	कृषि	
८५४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	९३	कृषि	
८५५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	९४	कृषि	
८५६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	९५	कृषि	
८५७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	९७	कृषि	
८५८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	९८	कृषि	
८५९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	९९	कृषि	
८६०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१००	कृषि	
८६१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१०१	कृषि	
८६२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१०२	कृषि	
८६३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१०३	कृषि	
८६४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१०४	कृषि	
८६५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१०५	कृषि	
८६६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१०६	कृषि	
८६७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१०७	कृषि	
८६८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१०८	कृषि	
८६९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१०९	कृषि	
८७०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	११०	कृषि	
८७१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१११	कृषि	
८७२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	११३	कृषि	
८७३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	११४	कृषि	
८७४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	११५	कृषि	
८७५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	११६	कृषि	
८७६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	११७	सार्वजानिक	
८७७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	११८	कृषि	
८७८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	११९	कृषि	
८७९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१२०	कृषि	
८८०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१२१	कृषि	
८८१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१२२	कृषि	
८८२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१२३	कृषि	
८८३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१२४	कृषि	
८८४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१२५	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
११९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१६५	कृषि	
१२०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१६७	कृषि	
१२१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१६८	कृषि	
१२२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१६९	कृषि	
१२३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१७०	कृषि	
१२४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१७१	कृषि	
१२५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१७२	कृषि	
१२६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१७३	कृषि	
१२७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१७४	कृषि	
१२८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१७५	कृषि	
१२९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१७६	कृषि	
१३०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१७७	कृषि	
१३१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१७८	कृषि	
१३२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१८०	कृषि	
१३३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१८२	कृषि	
१३४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१८३	कृषि	
१३५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१८४	कृषि	
१३६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१८६	कृषि	
१३७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१८७	कृषि	
१३८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१८८	कृषि	
१३९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१९०	सार्वजानिक	
१४०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१९१	आवास	
१४१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१९२	कृषि	
१४२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१९३	कृषि	
१४३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१९४	कृषि	
१४४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१९५	कृषि	
१४५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१९६	आवास	
१४६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१९७	कृषि	
१४७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	१९९	कृषि	
१४८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२००	कृषि	
१४९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२०३	आवास	
१५०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२०४	व्यवसायिक	
१५१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२०६	कृषि	
१५२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२०७	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२०८	कृषि	
१५४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२११	व्यवसायिक	
१५५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२१२	कृषि	
१५६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२१३	सार्वजनिक	
१५७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२१४	कृषि	
१५८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२१५	कृषि	
१५९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२१६	कृषि	
१६०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२१७	कृषि	
१६१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२२०	सार्वजनिक	
१६२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२२२	कृषि	
१६३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२२३	आवास	
१६४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२२५	कृषि	
१६५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२२६	कृषि	
१६६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२२८	कृषि	
१६७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२३१	कृषि	
१६८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२३२	आवास	
१६९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२३३	कृषि	
१७०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२३४	कृषि	
१७१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२३५	कृषि	
१७२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२३६	कृषि	
१७३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२३७	कृषि	
१७४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२३९	कृषि	
१७५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२४०	सार्वजनिक	
१७६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२४१	कृषि	
१७७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२४२	कृषि	
१७८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२४३	कृषि	
१७९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२४४	कृषि	
१८०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२४५	कृषि	
१८१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२४६	आवास	
१८२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२५२	कृषि	
१८३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२५४	आवास	
१८४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२५७	कृषि	
१८५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२५८	कृषि	
१८६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२५९	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१८७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२६०	कृषि	
१८८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२६१	कृषि	
१८९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२६२	व्यवसायिक	
१९०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२६४	सार्वजनिक	
१९१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२६५	व्यवसायिक	
१९२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२६६	व्यवसायिक	
१९३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२६८	व्यवसायिक	
१९४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२६९	कृषि	
१९५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२७०	कृषि	
१९६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२७१	कृषि	
१९७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२७४	कृषि	
१९८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२७५	कृषि	
१९९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२७६	कृषि	
१०००	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२७७	कृषि	
१००१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२७८	सार्वजनिक	
१००२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२७९	कृषि	
१००३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२८०	कृषि	
१००४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२८२	कृषि	
१००५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२८४	कृषि	
१००६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२८६	कृषि	
१००७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२९०	कृषि	
१००८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२९१	कृषि	
१००९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२९४	कृषि	
१०१०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२९५	कृषि	
१०११	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२९६	कृषि	
१०१२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२९७	कृषि	
१०१३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	२९८	कृषि	
१०१४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३००	कृषि	
१०१५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३०१	कृषि	
१०१६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३०२	कृषि	
१०१७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३०३	कृषि	
१०१८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३०४	कृषि	
१०१९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३०५	कृषि	
१०२०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३०६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०२१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३०७	कृषि	
१०२२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३०८	कृषि	
१०२३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३०९	कृषि	
१०२४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३१०	कृषि	
१०२५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३१२	कृषि	
१०२६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३१४	कृषि	
१०२७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३१५	कृषि	
१०२८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३१६	कृषि	
१०२९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३१७	कृषि	
१०३०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३१८	कृषि	
१०३१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३१९	कृषि	
१०३२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३२०	कृषि	
१०३३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३२१	कृषि	
१०३४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३२२	कृषि	
१०३५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३२३	कृषि	
१०३६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३२४	कृषि	
१०३७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३२६	कृषि	
१०३८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३२७	कृषि	
१०३९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३२८	कृषि	
१०४०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३३०	कृषि	
१०४१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३३१	कृषि	
१०४२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३३२	कृषि	
१०४३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३३४	कृषि	
१०४४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३३५	कृषि	
१०४५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३३६	कृषि	
१०४६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३३७	कृषि	
१०४७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३३८	कृषि	
१०४८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३३९	कृषि	
१०४९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३४०	कृषि	
१०५०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३४१	कृषि	
१०५१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३४२	सार्वजानिक	
१०५२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३४३	कृषि	
१०५३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३४४	कृषि	
१०५४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३४५	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१०८९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३८९	कृषि	
१०९०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३९०	कृषि	
१०९१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३९१	कृषि	
१०९२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३९२	कृषि	
१०९३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३९६	कृषि	
१०९४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३९७	कृषि	
१०९५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	३९८	कृषि	
१०९६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४०१	कृषि	
१०९७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४०३	कृषि	
१०९८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४०४	कृषि	
१०९९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४०५	व्यवसायिक	
११००	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४०६	व्यवसायिक	
११०१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४०७	व्यवसायिक	
११०२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४०८	कृषि	
११०३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४०९	कृषि	
११०४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४१०	कृषि	
११०५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४११	कृषि	
११०६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४१२	कृषि	
११०७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४१३	कृषि	
११०८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४१७	कृषि	
११०९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४२३	कृषि	
१११०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४२४	कृषि	
११११	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४२५	कृषि	
१११२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४२६	कृषि	
१११३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४२८	कृषि	
१११४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४२९	कृषि	
१११५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४३०	कृषि	
१११६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४३१	कृषि	
१११७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४३२	कृषि	
१११८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४३३	कृषि	
१११९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४३६	कृषि	
११२०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४३७	कृषि	
११२१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४३८	कृषि	
११२२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४३९	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
११५७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४८९	कृषि	
११५८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४९०	कृषि	
११५९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४९१	कृषि	
११६०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४९२	कृषि	
११६१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४९३	कृषि	
११६२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४९४	कृषि	
११६३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४९५	कृषि	
११६४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४९६	कृषि	
११६५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४९७	कृषि	
११६६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४९८	कृषि	
११६७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	४९९	आवास	
११६८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५००	आवास	
११६९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५०७	कृषि	
११७०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५०८	कृषि	
११७१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५०९	कृषि	
११७२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१०	कृषि	
११७३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५११	कृषि	
११७४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१२	कृषि	
११७५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१३	कृषि	
११७६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१४	कृषि	
११७७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१५	कृषि	
११७८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१६	कृषि	
११७९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१७	आवास	
११८०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१८	आवास	
११८१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१९	कृषि	
११८२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२०	कृषि	
११८३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२३	कृषि	
११८४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२४	कृषि	
११८५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२५	कृषि	
११८६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२६	कृषि	
११८७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२७	आवास	
११८८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२८	आवास	
११८९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२९	कृषि	
११९०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५३०	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
११९१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५३१	कृषि	
११९२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५३२	कृषि	
११९३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५३३	कृषि	
११९४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५३४	कृषि	
११९५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५३५	कृषि	
११९६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५३६	कृषि	
११९७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५३७	कृषि	
११९८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५३८	कृषि	
११९९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५३९	कृषि	
१२००	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५४०	कृषि	
१२०१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५४१	कृषि	
१२०२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५४२	कृषि	
१२०३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५४३	कृषि	
१२०४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५४४	कृषि	
१२०५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५४६	कृषि	
१२०६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५४७	कृषि	
१२०७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५४९	कृषि	
१२०८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५५३	आवास	
१२०९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५५४	कृषि	
१२१०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५५५	कृषि	
१२११	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५५७	कृषि	
१२१२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५५८	व्यवसायिक	
१२१३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५५९	व्यवसायिक	
१२१४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५६०	आवास	
१२१५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५६१	आवास	
१२१६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५६२	कृषि	
१२१७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५६३	कृषि	
१२१८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५६४	कृषि	
१२१९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५६५	कृषि	
१२२०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५६६	कृषि	
१२२१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५६७	कृषि	
१२२२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५६९	कृषि	
१२२३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५७०	कृषि	
१२२४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५७१	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२२५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५७६	कृषि	
१२२६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५७७	कृषि	
१२२७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५७८	कृषि	
१२२८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५७९	कृषि	
१२२९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५८०	कृषि	
१२३०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५८२	कृषि	
१२३१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५८३	कृषि	
१२३२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५८४	कृषि	
१२३३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५८५	कृषि	
१२३४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५८६	कृषि	
१२३५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५८७	कृषि	
१२३६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५८८	कृषि	
१२३७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५९१	कृषि	
१२३८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५९२	कृषि	
१२३९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५९३	कृषि	
१२४०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५९४	कृषि	
१२४१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५९५	कृषि	
१२४२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५९६	कृषि	
१२४३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५९७	कृषि	
१२४४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५९८	कृषि	
१२४५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५९९	कृषि	
१२४६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६००	कृषि	
१२४७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६०१	कृषि	
१२४८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६०२	कृषि	
१२४९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६०३	कृषि	
१२५०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६०४	कृषि	
१२५१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६०५	कृषि	
१२५२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६०६	कृषि	
१२५३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६०७	व्यवसायिक	
१२५४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६०८	व्यवसायिक	
१२५५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६०९	व्यवसायिक	
१२५६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६१०	व्यवसायिक	
१२५७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६११	व्यवसायिक	
१२५८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६१२	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२५९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६१३	कृषि	
१२६०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६१४	कृषि	
१२६१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६१५	व्यवसायिक	
१२६२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६१६	व्यवसायिक	
१२६३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	६१७	व्यवसायिक	
१२६४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८५०	कृषि	
१२६५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८५६	आवास	
१२६६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८८१	आवास	
१२६७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	८८४	कृषि	
१२६८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१०१४५	कृषि	
१२६९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१०३९५	व्यवसायिक	
१२७०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१०४००	कृषि	
१२७१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१०४०२	कृषि	
१२७२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१०४७२	कृषि	
१२७३	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१०४७३	कृषि	
१२७४	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५१०५४८	कृषि	
१२७५	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२०१४५	कृषि	
१२७६	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२०३९५	कृषि	
१२७७	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२०४००	कृषि	
१२७८	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२०४०२	कृषि	
१२७९	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२०४७२	कृषि	
१२८०	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२०४७३	कृषि	
१२८१	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	५२०५४८	कृषि	
१२८२	बेथान	३२	२	२	५५५८०२०००	९९९९९९९	कृषि	
१२८३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१	सार्वजनिक	
१२८४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३	कृषि	
१२८५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	४	आवास	
१२८६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	५	आवास	
१२८७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	६	आवास	
१२८८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	७	सार्वजनिक	
१२८९	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	८	सार्वजनिक	
१२९०	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१२	आवास	
१२९१	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१३	कृषि	
१२९२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१४	आवास	
१२९३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००			

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२९४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१६	आवास	
१२९५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१७	आवास	
१२९६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१८	आवास	
१२९७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१९	कृषि	
१२९८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२१	आवास	
१२९९	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२३	आवास	
१३००	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२५	कृषि	
१३०१	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२६	आवास	
१३०२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२७	आवास	
१३०३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२९	आवास	
१३०४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३०	कृषि	
१३०५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३१	आवास	
१३०६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३२	कृषि	
१३०७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३३	कृषि	
१३०८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३४	कृषि	
१३०९	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३५	कृषि	
१३१०	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३८	आवास	
१३११	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	४०	आवास	
१३१२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	४३	आवास	
१३१३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	४४	धार्मिक तथा सास्कृतिक क्षेत्र	
१३१४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	४६	आवास	
१३१५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	४९	आवास	
१३१६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	५०	कृषि	
१३१७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	५१	कृषि	
१३१८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	५३	व्यवसायिक	
१३१९	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	५४	कृषि	
१३२०	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	५५	कृषि	
१३२१	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	५७	कृषि	
१३२२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	५८	कृषि	
१३२३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	५९	कृषि	
१३२४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	६०	कृषि	
१३२५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	६१	कृषि	
१३२६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	६२	कृषि	
१३२७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	६३	सार्वजानिक	
१३२८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	६६	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३२९	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	६७	कृषि	
१३३०	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	६८	कृषि	
१३३१	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	६९	कृषि	
१३३२	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	७०	कृषि	
१३३३	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	७१	कृषि	
१३३४	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	७३	कृषि	
१३३५	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	७५	कृषि	
१३३६	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	७७	कृषि	
१३३७	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	७८	कृषि	
१३३८	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	७९	कृषि	
१३४०	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	८०	कृषि	
१३४१	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	८५	कृषि	
१३४२	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	८७	कृषि	
१३४३	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	८८	कृषि	
१३४४	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	८९	कृषि	
१३४५	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	९०	सार्वजनिक	
१३४६	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	९२	कृषि	
१३४७	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	९३	कृषि	
१३४८	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	९४	कृषि	
१३४९	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	९५	कृषि	
१३५०	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	९७	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
१३५१	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	९८	कृषि	
१३५२	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	१००	कृषि	
१३५३	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	१०१	कृषि	
१३५४	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	१०२	कृषि	
१३५५	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	१०३	कृषि	
१३५६	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	१०५	कृषि	
१३५७	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	१०६	कृषि	
१३५८	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	१०७	कृषि	
१३५९	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	१०९	कृषि	
१३६०	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	१११	कृषि	
१३६१	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	११२	कृषि	
१३६२	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	११४	कृषि	
१३६३	बेथान	२३	३	३	५५५८०३०००	११५	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४००	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१५७	व्यवसायिक	
१४०१	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१५८	व्यवसायिक	
१४०२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१५९	व्यवसायिक	
१४०३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१६०	व्यवसायिक	
१४०४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१६१	व्यवसायिक	
१४०५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१६२	कृषि	
१४०६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१६३	सार्वजानिक	
१४०७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१६४	कृषि	
१४०८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१६५	कृषि	
१४०९	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१६६	कृषि	
१४१०	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१६७	कृषि	
१४११	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१६८	कृषि	
१४१२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१६९	कृषि	
१४१३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१७०	कृषि	
१४१४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१७१	कृषि	
१४१५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१७२	कृषि	
१४१६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१७४	कृषि	
१४१७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१७५	कृषि	
१४१८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१७६	कृषि	
१४१९	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१७९	कृषि	
१४२०	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१८०	कृषि	
१४२१	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१८१	कृषि	
१४२२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१८२	कृषि	
१४२३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१८४	कृषि	
१४२४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१८६	व्यवसायिक	
१४२५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१८७	कृषि	
१४२६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१८८	कृषि	
१४२७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१८९	आवास	
१४२८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१९०	आवास	
१४२९	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१९१	आवास	
१४३०	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१९२	आवास	
१४३१	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१९३	कृषि	
१४३२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१९५	कृषि	
१४३३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१९७	कृषि	
१४३४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१९८	कृषि	
१४३५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	१९९	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१४७२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२५३	कृषि	
१४७३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२५४	कृषि	
१४७४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२५५	कृषि	
१४७५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२५६	कृषि	
१४७६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२५७	कृषि	
१४७७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२५८	कृषि	
१४७८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२५९	कृषि	
१४७९	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२६०	कृषि	
१४८०	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२६१	कृषि	
१४८१	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२६२	कृषि	
१४८२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२६३	कृषि	
१४८३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२६४	कृषि	
१४८४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२६५	कृषि	
१४८५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२६६	कृषि	
१४८६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२६७	कृषि	
१४८७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२६८	आवास	
१४८८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२६९	आवास	
१४८९	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२७०	व्यवसायिक	
१४९०	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२७१	व्यवसायिक	
१४९१	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२७२	आवास	
१४९२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२७३	आवास	
१४९३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२७४	आवास	
१४९४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२७५	आवास	
१४९५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२७६	आवास	
१४९६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२७७	आवास	
१४९७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२७८	आवास	
१४९८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२७९	आवास	
१४९९	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२८०	कृषि	
१५००	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२८१	कृषि	
१५०१	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२८२	कृषि	
१५०२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२८३	कृषि	
१५०३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२८४	कृषि	
१५०४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२८५	कृषि	
१५०५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२८६	कृषि	
१५०६	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२८७	कृषि	
१५०७	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२८८	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५०८	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	२९९	आवास	
१५०९	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३००	कृषि	
१५१०	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३०१	कृषि	
१५११	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३०२	कृषि	
१५१२	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	३०३	आवास	
१५१३	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	९९९९९६	सार्वजानिक	
१५१४	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	९९९९९९	कृषि	
१५१५	बेथान	३३	३	३	५५५८०३०००	९६	कृषि	
१५१६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	११	सार्वजानिक	
१५१७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१२	कृषि	
१५१८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१३	कृषि	
१५१९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१४	कृषि	
१५२०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१५	कृषि	
१५२१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१६	कृषि	
१५२२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१७	कृषि	
१५२३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२०	कृषि	
१५२४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२१	कृषि	
१५२५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२२	कृषि	
१५२६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२३	कृषि	
१५२७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२४	कृषि	
१५२८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२५	कृषि	
१५२९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२६	कृषि	
१५३०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२७	कृषि	
१५३१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२८	कृषि	
१५३२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२९	कृषि	
१५३३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	३१	कृषि	
१५३४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	३२	कृषि	
१५३५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	३३	कृषि	
१५३६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	३४	कृषि	
१५३७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	३५	कृषि	
१५३८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	३६	कृषि	
१५३९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	३७	कृषि	
१५४०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	३८	कृषि	
१५४१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	४०	कृषि	
१५४२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	४१	कृषि	
१५४३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	४२	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५४४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	४३	कृषि	
१५४५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	४४	आवास	
१५४६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	४५	आवास	
१५४७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	४६	आवास	
१५४८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	४७	सार्वजानिक	
१५४९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	४८	आवास	
१५५०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	५०	आवास	
१५५१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	५१	आवास	
१५५२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	५२	कृषि	
१५५३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	५४	कृषि	
१५५४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	५६	कृषि	
१५५५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	५७	कृषि	
१५५६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	५८	कृषि	
१५५७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	५९	कृषि	
१५५८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	६०	कृषि	
१५५९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	६१	कृषि	
१५६०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	६२	कृषि	
१५६१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	६३	कृषि	
१५६२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	६४	कृषि	
१५६३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	६५	कृषि	
१५६४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	६६	कृषि	
१५६५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	६७	कृषि	
१५६६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	६८	कृषि	
१५६७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	६९	कृषि	
१५६८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	७१	सार्वजानिक	
१५६९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	७२	कृषि	
१५७०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	७३	कृषि	
१५७१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	७४	कृषि	
१५७२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	७६	कृषि	
१५७३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	७७	कृषि	
१५७४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	७९	कृषि	
१५७५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	८०	कृषि	
१५७६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	८२	कृषि	
१५७७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	८४	सार्वजानिक	
१५७८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	८५	कृषि	
१५७९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	८६	आवास	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१५८०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	८७	कृषि	
१५८१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	८८	कृषि	
१५८२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	८९	कृषि	
१५८३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	९१	आवास	
१५८४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	९२	कृषि	
१५८५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	९३	कृषि	
१५८६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	९४	कृषि	
१५८७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	९५	सार्वजानिक	
१५८८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	९६	कृषि	
१५८९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	९७	कृषि	
१५९०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	९८	कृषि	
१५९१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	९९	कृषि	
१५९२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१००	कृषि	
१५९३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१०१	कृषि	
१५९४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१०२	कृषि	
१५९५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१०३	कृषि	
१५९६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१०४	कृषि	
१५९७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१०५	कृषि	
१५९८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१०६	कृषि	
१५९९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१०७	कृषि	
१६००	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१०८	कृषि	
१६०१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१०९	कृषि	
१६०२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	११२	कृषि	
१६०३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	११३	कृषि	
१६०४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	११४	कृषि	
१६०५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	११५	कृषि	
१६०६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	११६	कृषि	
१६०७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	११७	कृषि	
१६०८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	११९	कृषि	
१६०९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१२०	कृषि	
१६१०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१२१	कृषि	
१६११	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१२५	कृषि	
१६१२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१२७	कृषि	
१६१३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१२८	सार्वजानिक	
१६१४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१२९	कृषि	
१६१५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१३०	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६१६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१३१	कृषि	
१६१७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१३२	आवास	
१६१८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१३९	आवास	
१६१९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१४०	आवास	
१६२०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१४२	सार्वजानिक	
१६२१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१४३	सार्वजानिक	
१६२२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१४४	कृषि	
१६२३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१४५	कृषि	
१६२४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१४६	आवास	
१६२५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१४७	आवास	
१६२६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१४८	कृषि	
१६२७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१४९	कृषि	
१६२८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१५५	कृषि	
१६२९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१५६	कृषि	
१६३०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१५७	कृषि	
१६३१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१५८	कृषि	
१६३२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१६१	कृषि	
१६३३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१६२	कृषि	
१६३४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१६४	आवास	
१६३५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१६७	कृषि	
१६३६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१६८	कृषि	
१६३७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१६९	कृषि	
१६३८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१७१	कृषि	
१६३९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१७२	आवास	
१६४०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१७४	कृषि	
१६४१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१७५	कृषि	
१६४२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१७६	कृषि	
१६४३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१७७	कृषि	
१६४४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१७८	कृषि	
१६४५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१७९	कृषि	
१६४६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१८०	कृषि	
१६४७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१८२	कृषि	
१६४८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१८३	कृषि	
१६४९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१८४	कृषि	
१६५०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१८५	कृषि	
१६५१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१८६	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१६८८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२२८	कृषि	
१६८९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२२९	कृषि	
१६९०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२३०	आवास	
१६९१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२३१	आवास	
१६९२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२३२	कृषि	
१६९३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२३३	आवास	
१६९४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२३४	आवास	
१६९५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२३६	कृषि	
१६९६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२३७	कृषि	
१६९७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२३८	कृषि	
१६९८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२३९	कृषि	
१६९९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२४०	कृषि	
१७००	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२४१	कृषि	
१७०१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२४२	आवास	
१७०२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२४३	कृषि	
१७०३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२४४	कृषि	
१७०४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२४५	कृषि	
१७०५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२४६	आवास	
१७०६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२४७	आवास	
१७०७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२४८	कृषि	
१७०८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२४९	आवास	
१७०९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२५०	आवास	
१७१०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२५१	कृषि	
१७११	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२५२	कृषि	
१७१२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२५३	कृषि	
१७१३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२५४	कृषि	
१७१४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२५५	कृषि	
१७१५	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२५६	कृषि	
१७१६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२६०	कृषि	
१७१७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२६१	कृषि	
१७१८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२६२	कृषि	
१७१९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२६३	कृषि	
१७२०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२६४	कृषि	
१७२१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२६५	आवास	
१७२२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	३०	सार्वजानिक	
१७२३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	८१	सार्वजानिक	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७२४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२१३	कृषि	
१७२५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२१४	कृषि	
१७२६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२१५	सार्वजानिक	
१७२७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२१७	कृषि	
१७२८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२१८	कृषि	
१७२९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२२०	कृषि	
१७३०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२२१	कृषि	
१७३१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२२२	कृषि	
१७३२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२२३	कृषि	
१७३३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२२५	कृषि	
१७३४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२२८	कृषि	
१७३५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२२९	कृषि	
१७३६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२३०	कृषि	
१७३७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२३१	कृषि	
१७३८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२३२	सार्वजानिक	
१७३९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२३३	कृषि	
१७४०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२३४	कृषि	
१७४१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२३५	कृषि	
१७४२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२३६	कृषि	
१७४३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२३७	सार्वजानिक	
१७४४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२३८	कृषि	
१७४५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२३९	कृषि	
१७४६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२४०	कृषि	
१७४७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२४१	सार्वजानिक	
१७४८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२४२	कृषि	
१७४९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२४३	कृषि	
१७५०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२४४	कृषि	
१७५१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२४५	कृषि	
१७५२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२४६	सार्वजानिक	
१७५३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२४७	कृषि	
१७५४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२४८	कृषि	
१७५५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२४९	कृषि	
१७५६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२५०	कृषि	
१७५७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२५१	कृषि	
१७५८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२५२	कृषि	
१७५९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२५४	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७६०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२५५	कृषि	
१७६१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२५६	कृषि	
१७६२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२५७	कृषि	
१७६३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२५९	कृषि	
१७६४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२६०	कृषि	
१७६५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२६१	कृषि	
१७६६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२६२	कृषि	
१७६७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२६४	कृषि	
१७६८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२६६	कृषि	
१७६९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२६७	कृषि	
१७७०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२६८	कृषि	
१७७१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२६९	कृषि	
१७७२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२७०	कृषि	
१७७३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२७१	कृषि	
१७७४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२७२	कृषि	
१७७५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२७३	कृषि	
१७७६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२७४	सार्वजनिक	
१७७७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२८०	कृषि	
१७७८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२८१	कृषि	
१७७९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३९२	कृषि	
१७८०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३९३	कृषि	
१७८१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३९४	कृषि	
१७८२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३९५	कृषि	
१७८३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३९६	कृषि	
१७८४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३९७	कृषि	
१७८५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४४३	कृषि	
१७८६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४५०	कृषि	
१७८७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४५१	कृषि	
१७८८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४६१	कृषि	
१७८९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४८५	कृषि	
१७९०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४८६	कृषि	
१७९१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४८७	कृषि	
१७९२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४८८	कृषि	
१७९३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४८९	कृषि	
१७९४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५४५	कृषि	
१७९५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५४६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१७९६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५४७	कृषि	
१७९७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२२७	सार्वजनिक	
१७९८	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१	कृषि	
१७९९	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	२	कृषि	
१८००	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	३	कृषि	
१८०१	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	४	कृषि	
१८०२	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	५	कृषि	
१८०३	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६	कृषि	
१८०४	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	७	कृषि	
१८०५	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	८	कृषि	
१८०६	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९	कृषि	
१८०७	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१०	कृषि	
१८०८	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	११	कृषि	
१८०९	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१२	कृषि	
१८१०	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१३	कृषि	
१८११	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१४	कृषि	
१८१२	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१६	कृषि	
१८१३	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१८	कृषि	
१८१४	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१९	कृषि	
१८१५	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	२१	कृषि	
१८१६	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	२२	सार्वजनिक	
१८१७	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	२३	कृषि	
१८१८	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	२४	कृषि	
१८१९	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	२५	कृषि	
१८२०	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	२६	कृषि	
१८२१	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	२७	कृषि	
१८२२	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	२८	कृषि	
१८२३	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	२९	कृषि	
१८२४	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	३०	सार्वजनिक	
१८२५	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	३१	कृषि	
१८२६	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	३२	कृषि	
१८२७	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	३३	कृषि	
१८२८	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	३४	कृषि	
१८२९	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	३५	कृषि	
१८३०	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	३६	कृषि	
१८३१	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	३७	सार्वजनिक	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१८६८	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	७९	कृषि	
१८६९	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	८०	कृषि	
१८७०	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	८१	कृषि	
१८७१	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	८२	कृषि	
१८७२	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	८३	कृषि	
१८७३	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	८५	कृषि	
१८७४	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	८६	कृषि	
१८७५	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	८८	कृषि	
१८७६	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	८९	कृषि	
१८७७	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९२	कृषि	
१८७८	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९३	कृषि	
१८७९	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९५	कृषि	
१८८०	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९६	कृषि	
१८८१	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९७	कृषि	
१८८२	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९८	कृषि	
१८८३	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९९	कृषि	
१८८४	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१००	आवास	
१८८५	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१०१	आवास	
१८८६	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१०३	कृषि	
१८८७	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१०५	कृषि	
१८८८	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१०७	कृषि	
१८८९	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१०८	कृषि	
१८९०	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१०९	कृषि	
१८९१	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	११०	कृषि	
१८९२	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१११	कृषि	
१८९३	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	११२	कृषि	
१८९४	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	११३	कृषि	
१८९५	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	११४	कृषि	
१८९६	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	११५	कृषि	
१८९७	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	११६	कृषि	
१८९८	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	११८	कृषि	
१९००	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१२१	कृषि	
१९०१	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१२२	कृषि	
१९०२	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१२३	कृषि	
१९०३	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१२४	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२३००	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६०९	कृषि	
२३०१	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६१०	कृषि	
२३०२	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६११	कृषि	
२३०३	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६१२	कृषि	
२३०४	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६१३	कृषि	
२३०५	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६१४	कृषि	
२३०६	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६१५	कृषि	
२३०७	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६१६	कृषि	
२३०८	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६१७	आवास	
२३०९	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६१८	कृषि	
२३१०	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६१९	कृषि	
२३११	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६२०	कृषि	
२३१२	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६२१	कृषि	
२३१३	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६२२	कृषि	
२३१४	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६२३	कृषि	
२३१५	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६२४	कृषि	
२३१६	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६२५	कृषि	
२३१७	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६२६	कृषि	
२३१८	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६२७	आवास	
२३१९	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६२८	आवास	
२३२०	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६२९	कृषि	
२३२१	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६३०	कृषि	
२३२२	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	६३१	कृषि	
२३२३	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९९९९९६	कृषि	
२३२४	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९९९९९७	सार्वजानिक	
२३२५	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९९९९९८	सार्वजानिक	
२३२६	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	९९९९९९	सार्वजानिक	
२३२७	बेथान	३२	४	४ग	५५५८०४०३०	१७७	सार्वजानिक	
२३२८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	२	कृषि	
२३२९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७१	कृषि	
२३३०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	८२	कृषि	
२३३१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१११	सार्वजानिक	
२३३२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	११३	आवास	
२३३३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१२७	कृषि	
२३३४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१२८	कृषि	
२३३५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१३०	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२६२४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४७७	कृषि	
२६२५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४७८	कृषि	
२६२६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४७९	कृषि	
२६२७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४८०	कृषि	
२६२८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४८२	कृषि	
२६२९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४८३	कृषि	
२६३०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४८५	कृषि	
२६३१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४८६	कृषि	
२६३२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४८७	आवास	
२६३३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४८८	कृषि	
२६३४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४८९	कृषि	
२६३५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४९१	आवास	
२६३६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४९२	कृषि	
२६३७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४९३	कृषि	
२६३८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४९५	कृषि	
२६३९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४९६	कृषि	
२६४०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४९७	कृषि	
२६४१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४९८	आवास	
२६४२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४९९	आवास	
२६४३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५००	आवास	
२६४४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५०२	कृषि	
२६४५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५०३	सार्वजनिक	
२६४६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५०४	सार्वजनिक	
२६४७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५०६	कृषि	
२६४८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५०७	कृषि	
२६४९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५०८	आवास	
२६५०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५१०	कृषि	
२६५१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५११	कृषि	
२६५२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५१२	कृषि	
२६५३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५१३	कृषि	
२६५४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५१४	कृषि	
२६५५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५१५	कृषि	
२६५६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५१६	कृषि	
२६५७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५१७	कृषि	
२६५८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०	कृषि	
२६५९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२१	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२८४०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७४३	कृषि	
२८४१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७४७	कृषि	
२८४२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७४८	कृषि	
२८४३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७४९	कृषि	
२८४४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७५०	कृषि	
२८४५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७५१	कृषि	
२८४६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७५२	कृषि	
२८४७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७५३	कृषि	
२८४८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७५४	कृषि	
२८४९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७५५	कृषि	
२८५०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७५६	कृषि	
२८५१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७५७	कृषि	
२८५२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७५८	कृषि	
२८५३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७५९	कृषि	
२८५४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७६०	कृषि	
२८५५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७६१	कृषि	
२८५६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७६२	कृषि	
२८५७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७६३	कृषि	
२८५८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७६४	कृषि	
२८५९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७६५	कृषि	
२८६०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७६६	कृषि	
२८६१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७६७	कृषि	
२८६२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७६८	कृषि	
२८६३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७६९	कृषि	
२८६४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७७०	व्यवसायिक	
२८६५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७७१	व्यवसायिक	
२८६६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७७२	कृषि	
२८६७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७७३	कृषि	
२८६८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७७४	कृषि	
२८६९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७७५	कृषि	
२८७०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७७७	कृषि	
२८७१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७७८	आवास	
२८७२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७७९	आवास	
२८७३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५१०३८५	कृषि	
२८७४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५१०३८६	कृषि	
२८७५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५१०३८७	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२८७६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५९०३९०	कृषि	
२८७७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५९०३९१	कृषि	
२८७८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५९०५९५	कृषि	
२८७९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५९०५९६	कृषि	
२८८०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५९०५९७	कृषि	
२८८१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५९०६२६	कृषि	
२८८२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५९०७२७	कृषि	
२८८३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५९०७२८	कृषि	
२८८४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०३८५	कृषि	
२८८५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०३८६	कृषि	
२८८६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०३८७	कृषि	
२८८७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०३९०	कृषि	
२८८८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०३९१	कृषि	
२८८९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०५९५	कृषि	
२८९०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०५९६	कृषि	
२८९१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०५९७	कृषि	
२८९२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०६२६	कृषि	
२८९३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०७२७	कृषि	
२८९४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५२०७२८	कृषि	
२८९५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	३	सार्वजानिक	
२८९६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	४	कृषि	
२८९७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५	कृषि	
२८९८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	६	कृषि	
२८९९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७	कृषि	
२९००	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	८	कृषि	
२९०१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	९	कृषि	
२९०२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१०	कृषि	
२९०३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	११	कृषि	
२९०४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१२	कृषि	
२९०५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१३	कृषि	
२९०६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१४	कृषि	
२९०७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१५	कृषि	
२९०८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१६	व्यवसायिक	
२९०९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१७	कृषि	
२९१०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१८	कृषि	
२९११	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१९	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२९४८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५९	कृषि	
२९४९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	६०	कृषि	
२९५०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	६१	कृषि	
२९५१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	६२	कृषि	
२९५२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	६३	कृषि	
२९५३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	६४	सार्वजानिक	
२९५४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	६५	कृषि	
२९५५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	६६	कृषि	
२९५६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	६७	कृषि	
२९५७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	६८	सार्वजानिक	
२९५८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	६९	कृषि	
२९५९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७०	कृषि	
२९६०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७२	कृषि	
२९६१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७३	कृषि	
२९६२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७४	कृषि	
२९६३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७५	कृषि	
२९६४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७६	कृषि	
२९६५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७७	कृषि	
२९६६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७८	कृषि	
२९६७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	७९	कृषि	
२९६८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	८०	कृषि	
२९६९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	८१	कृषि	
२९७०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	८२	कृषि	
२९७१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	८४	कृषि	
२९७२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	८५	कृषि	
२९७३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	८६	कृषि	
२९७४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	८७	कृषि	
२९७५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	८८	कृषि	
२९७६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	९१	कृषि	
२९७७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	९२	कृषि	
२९७८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	९३	कृषि	
२९७९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	९५	कृषि	
२९८०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	९६	सार्वजानिक	
२९८१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	९७	कृषि	
२९८२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	९८	सार्वजानिक	
२९८३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	९९	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२९८४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१००	कृषि	
२९८५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१०१	कृषि	
२९८६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१०२	कृषि	
२९८७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१०३	कृषि	
२९८८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१०४	कृषि	
२९८९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१०५	कृषि	
२९९०	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१०६	कृषि	
२९९१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१०७	सार्वजानिक	
२९९२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१०९	कृषि	
२९९३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	११०	कृषि	
२९९४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	११२	सार्वजानिक	
२९९५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	११४	आवास	
२९९६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	११५	कृषि	
२९९७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	११७	सार्वजानिक	
२९९८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	११८	आवास	
२९९९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	११९	सार्वजानिक	
३०००	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१२०	सार्वजानिक	
३००१	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१२१	आवास	
३००२	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१२२	सार्वजानिक	
३००३	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१२३	आवास	
३००४	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१२४	कृषि	
३००५	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१२५	कृषि	
३००६	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१२६	कृषि	
३००७	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१	कृषि	
३००८	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	१२९	कृषि	
३००९	बेथान	३२	५	५क	५५५८०५०१०	५३३	कृषि	
३०१०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१	सार्वजानिक	
३०११	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	२०	कृषि	
३०१२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	४७	कृषि	
३०१३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	५१	कृषि	
३०१४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	८२	सार्वजानिक	
३०१५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	८९	कृषि	
३०१६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	९०	कृषि	
३०१७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	९४	कृषि	
३०१८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१०६	कृषि	
३०१९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	११६	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्शा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३०२०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	३	व्यवसायिक	
३०२१	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	४	कृषि	
३०२२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	५	सार्वजानिक	
३०२३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	६	आवास	
३०२४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	७	कृषि	
३०२५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	८	कृषि	
३०२६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	९	कृषि	
३०२७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१०	कृषि	
३०२८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	११	कृषि	
३०२९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१२	कृषि	
३०३०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१३	कृषि	
३०३१	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१४	कृषि	
३०३२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१५	कृषि	
३०३३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१६	कृषि	
३०३४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१७	कृषि	
३०३५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१८	कृषि	
३०३६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१९	कृषि	
३०३७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	२१	कृषि	
३०३८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	२३	कृषि	
३०३९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	२४	कृषि	
३०४०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	२५	कृषि	
३०४१	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	२६	कृषि	
३०४२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	२७	कृषि	
३०४३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	२८	कृषि	
३०४४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	२९	कृषि	
३०४५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	३०	कृषि	
३०४६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	३१	कृषि	
३०४७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	३२	कृषि	
३०४८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	३३	कृषि	
३०४९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	३४	कृषि	
३०५०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	३५	कृषि	
३०५१	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	३६	कृषि	
३०५२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	३७	कृषि	
३०५३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	३८	कृषि	
३०५४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	३९	कृषि	
३०५५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	४०	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३०५६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	४१	कृषि	
३०५७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	४२	कृषि	
३०५८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	४३	कृषि	
३०५९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	४४	कृषि	
३०६०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	४५	कृषि	
३०६१	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	४६	आवास	
३०६२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	४८	कृषि	
३०६३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	४९	कृषि	
३०६४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	५०	कृषि	
३०६५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	५२	कृषि	
३०६६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	५३	आवास	
३०६७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	५४	आवास	
३०६८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	५५	आवास	
३०६९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	५६	आवास	
३०७०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	५७	कृषि	
३०७१	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	५८	आवास	
३०७२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	५९	कृषि	
३०७३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	६०	आवास	
३०७४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	६१	आवास	
३०७५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	६२	कृषि	
३०७६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	६३	आवास	
३०७७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	६४	कृषि	
३०७८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	६५	कृषि	
३०७९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	६६	कृषि	
३०८०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	६७	कृषि	
३०८१	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	६८	आवास	
३०८२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	६९	आवास	
३०८३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	७०	कृषि	
३०८४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	७२	कृषि	
३०८५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	७३	कृषि	
३०८६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	७४	आवास	
३०८७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	७५	कृषि	
३०८८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	७६	आवास	
३०८९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	७७	आवास	
३०९०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	७८	कृषि	
३०९१	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	७९	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३०९२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	८०	आवास	
३०९३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	८१	कृषि	
३०९४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	८३	कृषि	
३०९५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	८४	कृषि	
३०९६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	८५	कृषि	
३०९७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	८६	कृषि	
३०९८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	८७	कृषि	
३०९९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	८८	कृषि	
३१००	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	९१	कृषि	
३१०१	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	९२	कृषि	
३१०२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	९३	कृषि	
३१०३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	९५	कृषि	
३१०४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	९६	कृषि	
३१०५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	९७	कृषि	
३१०६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	९८	कृषि	
३१०७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	९९	कृषि	
३१०८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१००	कृषि	
३१०९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१०१	कृषि	
३११०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१०२	कृषि	
३१११	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१०३	कृषि	
३११२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१०४	कृषि	
३११३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१०५	कृषि	
३११४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१०६	कृषि	
३११५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१०७	कृषि	
३११६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१०९	कृषि	
३११७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	११०	कृषि	
३११८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	११२	कृषि	
३११९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	११४	कृषि	
३१२०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	११५	कृषि	
३१२१	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	११७	कृषि	
३१२२	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	११८	आवास	
३१२३	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	११९	कृषि	
३१२४	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१२०	सार्वजानिक	
३१२५	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१२१	व्यवसायिक	
३१२६	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१२२	कृषि	
३१२७	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१२३	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३१२८	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१२४	कृषि	
३१२९	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१२५	कृषि	
३१३०	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	१२६	कृषि	
३१३१	बेथान	३२	५	५ख	५५५८०५०२०	२२	कृषि	
३१३२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८	कृषि	
३१३३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११	सार्वजानिक	
३१३४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१२	कृषि	
३१३५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१३	कृषि	
३१३६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१४	कृषि	
३१३७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१७	कृषि	
३१३८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१८	कृषि	
३१३९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२१	कृषि	
३१४०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२२	कृषि	
३१४१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२३	कृषि	
३१४२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२५	कृषि	
३१४३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२६	कृषि	
३१४४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२७	कृषि	
३१४५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२८	कृषि	
३१४६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३०	कृषि	
३१४७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३१	कृषि	
३१४८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३२	कृषि	
३१४९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३३	कृषि	
३१५०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३४	कृषि	
३१५१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३५	कृषि	
३१५२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३७	कृषि	
३१५३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३८	कृषि	
३१५४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३९	कृषि	
३१५५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४०	कृषि	
३१५६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४१	कृषि	
३१५७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४३	कृषि	
३१५८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४४	कृषि	
३१५९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४५	कृषि	
३१६०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४६	कृषि	
३१६१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४७	सार्वजानिक	
३१६२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४८	कृषि	
३१६३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४९	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३१६४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५१	कृषि	
३१६५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५४	कृषि	
३१६६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५५	आवास	
३१६७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५६	आवास	
३१६८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५७	कृषि	
३१६९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५८	आवास	
३१७०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५९	कृषि	
३१७१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६१	कृषि	
३१७२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६२	कृषि	
३१७३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६६	कृषि	
३१७४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६७	कृषि	
३१७५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७०	कृषि	
३१७६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७१	कृषि	
३१७७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७२	कृषि	
३१७८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७३	कृषि	
३१७९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७४	कृषि	
३१८०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७५	कृषि	
३१८१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६	कृषि	
३१८२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७७	कृषि	
३१८३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७९	कृषि	
३१८४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८०	कृषि	
३१८५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८१	कृषि	
३१८६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८२	सार्वजनिक	
३१८७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८४	कृषि	
३१८८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८६	कृषि	
३१८९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८७	कृषि	
३१९०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८८	कृषि	
३१९१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८९	कृषि	
३१९२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९०	कृषि	
३१९३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९१	कृषि	
३१९४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९२	कृषि	
३१९५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९३	कृषि	
३१९६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९४	कृषि	
३१९७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९५	कृषि	
३१९८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९६	कृषि	
३१९९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९७	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३२३६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१३७	कृषि	
३२३७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१३८	कृषि	
३२३८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१३९	कृषि	
३२३९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१४२	कृषि	
३२४०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१४३	कृषि	
३२४१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१४४	कृषि	
३२४२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१४५	कृषि	
३२४३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१४६	कृषि	
३२४४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१४७	कृषि	
३२४५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१४८	कृषि	
३२४६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१५०	कृषि	
३२४७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१५१	कृषि	
३२४८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१५२	कृषि	
३२४९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१५३	आवास	
३२५०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१५४	आवास	
३२५१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१५५	आवास	
३२५२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१५६	कृषि	
३२५३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१५७	आवास	
३२५४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१५८	आवास	
३२५५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१५९	आवास	
३२५६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१६०	आवास	
३२५७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१६१	आवास	
३२५८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१६२	आवास	
३२५९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१६३	सार्वजानिक	
३२६०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१६४	आवास	
३२६१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१६५	कृषि	
३२६२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१६६	कृषि	
३२६३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१६७	कृषि	
३२६४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१६८	कृषि	
३२६५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१६९	सार्वजानिक	
३२६६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१७०	कृषि	
३२६७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१७३	आवास	
३२६८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१७४	आवास	
३२६९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१७५	आवास	
३२७०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१७६	कृषि	
३२७१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१७७	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३२७२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१७८	सार्वजानिक	
३२७३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१७९	कृषि	
३२७४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१८०	कृषि	
३२७५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१८१	सार्वजानिक	
३२७६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१८२	कृषि	
३२७७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१८३	कृषि	
३२७८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१८४	कृषि	
३२७९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१८५	कृषि	
३२८०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१८६	कृषि	
३२८१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१८७	कृषि	
३२८२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१९२	सार्वजानिक	
३२८३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१९३	कृषि	
३२८४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१९४	व्यवसायिक	
३२८५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१९५	व्यवसायिक	
३२८६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१९६	व्यवसायिक	
३२८७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१९७	व्यवसायिक	
३२८८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१९८	व्यवसायिक	
३२८९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२००	व्यवसायिक	
३२९०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२०१	व्यवसायिक	
३२९१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२०२	कृषि	
३२९२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२०४	कृषि	
३२९३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२०६	कृषि	
३२९४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२०८	कृषि	
३२९५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२०९	कृषि	
३२९६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२११	कृषि	
३२९७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२१२	कृषि	
३२९८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२१३	कृषि	
३२९९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२१४	कृषि	
३३००	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२१५	कृषि	
३३०१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२१७	कृषि	
३३०२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२१८	कृषि	
३३०३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२१९	कृषि	
३३०४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२२०	कृषि	
३३०५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२२१	कृषि	
३३०६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२२२	कृषि	
३३०७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२२३	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३३४४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२७०	व्यवसायिक	
३३४५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२७१	व्यवसायिक	
३३४६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२७२	व्यवसायिक	
३३४७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२७६	कृषि	
३३४८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२७८	कृषि	
३३४९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२८०	कृषि	
३३५०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२८१	कृषि	
३३५१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२८२	कृषि	
३३५२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२८३	कृषि	
३३५३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२८४	कृषि	
३३५४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२८५	कृषि	
३३५५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२८६	कृषि	
३३५६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२८७	कृषि	
३३५७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२८८	कृषि	
३३५८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२८९	कृषि	
३३५९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२९१	कृषि	
३३६०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२९२	व्यवसायिक	
३३६१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२९३	व्यवसायिक	
३३६२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२९४	व्यवसायिक	
३३६३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२९५	व्यवसायिक	
३३६४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२९७	व्यवसायिक	
३३६५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२९८	व्यवसायिक	
३३६६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	२९९	कृषि	
३३६७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३००	व्यवसायिक	
३३६८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३०१	आवास	
३३६९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३०२	कृषि	
३३७०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३०३	कृषि	
३३७१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३०४	कृषि	
३३७२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३०५	कृषि	
३३७३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३०६	कृषि	
३३७४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३०७	कृषि	
३३७५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३०८	कृषि	
३३७६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३०९	कृषि	
३३७७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३१०	कृषि	
३३७८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३११	कृषि	
३३७९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३१२	आवास	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३३८०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३१३	आवास	
३३८१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३१४	कृषि	
३३८२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३१५	कृषि	
३३८३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३१६	कृषि	
३३८४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३१७	कृषि	
३३८५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३१८	कृषि	
३३८६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३१९	कृषि	
३३८७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३२०	कृषि	
३३८८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३२१	कृषि	
३३८९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३२२	कृषि	
३३९०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३२३	कृषि	
३३९१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३२४	कृषि	
३३९२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३२५	कृषि	
३३९३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३२६	कृषि	
३३९४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३२७	कृषि	
३३९५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३२८	कृषि	
३३९६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३२९	व्यवसायिक	
३३९७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३३०	व्यवसायिक	
३३९८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३३१	व्यवसायिक	
३३९९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३३२	व्यवसायिक	
३४००	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३३३	सार्वजानिक	
३४०१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३३४	व्यवसायिक	
३४०२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३३५	व्यवसायिक	
३४०३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३३६	व्यवसायिक	
३४०४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३३७	व्यवसायिक	
३४०५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३३८	व्यवसायिक	
३४०६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३३९	व्यवसायिक	
३४०७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३४०	व्यवसायिक	
३४०८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३४१	व्यवसायिक	
३४०९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३४२	कृषि	
३४१०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३४३	व्यवसायिक	
३४११	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३४४	व्यवसायिक	
३४१२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३४५	व्यवसायिक	
३४१३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३४६	सार्वजानिक	
३४१४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३४७	कृषि	
३४१५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३४८	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३४१६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३४९	कृषि	
३४१७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३५१	व्यवसायिक	
३४१८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३५२	व्यवसायिक	
३४१९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३५३	व्यवसायिक	
३४२०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३५७	कृषि	
३४२१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३५८	आवास	
३४२२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३५९	आवास	
३४२३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३६०	आवास	
३४२४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३६२	कृषि	
३४२५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३६३	व्यवसायिक	
३४२६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३६४	व्यवसायिक	
३४२७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३६६	आवास	
३४२८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३६७	कृषि	
३४२९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३६८	कृषि	
३४३०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३६९	कृषि	
३४३१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३७०	आवास	
३४३२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३७१	आवास	
३४३३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३७२	आवास	
३४३४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३७४	कृषि	
३४३५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३७९	कृषि	
३४३६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३८१	कृषि	
३४३७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३८२	कृषि	
३४३८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३८३	कृषि	
३४३९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३८५	कृषि	
३४४०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३८६	कृषि	
३४४१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३८७	कृषि	
३४४२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३८८	कृषि	
३४४३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३९०	कृषि	
३४४४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३९१	कृषि	
३४४५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३९२	कृषि	
३४४६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३९४	कृषि	
३४४७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३९५	सार्वजानिक	
३४४८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३९७	कृषि	
३४४९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३९८	कृषि	
३४५०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	३९९	आवास	
३४५१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४००	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३४८८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४४१	कृषि	
३४८९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४४२	कृषि	
३४९०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४४३	कृषि	
३४९१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४४४	कृषि	
३४९२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४४६	कृषि	
३४९३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४४८	कृषि	
३४९४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४४९	कृषि	
३४९५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४५०	आवास	
३४९६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४५१	कृषि	
३४९७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४५२	सार्वजानिक	
३४९८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४५३	कृषि	
३४९९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४५४	आवास	
३५००	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४५५	आवास	
३५०१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४५६	आवास	
३५०२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४५७	कृषि	
३५०३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४५८	कृषि	
३५०४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४५९	कृषि	
३५०५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४६०	कृषि	
३५०६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४६१	कृषि	
३५०७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४६२	कृषि	
३५०८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४६३	कृषि	
३५०९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४६४	कृषि	
३५१०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४६५	कृषि	
३५११	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४६६	व्यवसायिक	
३५१२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४६७	व्यवसायिक	
३५१३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४६८	व्यवसायिक	
३५१४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४६९	कृषि	
३५१५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४७०	कृषि	
३५१६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४७१	कृषि	
३५१७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४७२	कृषि	
३५१८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४७३	कृषि	
३५१९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४७४	कृषि	
३५२०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४७५	कृषि	
३५२१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४७६	कृषि	
३५२२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४७७	कृषि	
३५२३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	४७८	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३६६८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६२८	कृषि	
३६६९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६२९	कृषि	
३६७०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६३०	कृषि	
३६७१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६३२	व्यवसायिक	
३६७२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६३३	कृषि	
३६७३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६३४	कृषि	
३६७४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६३५	आवास	
३६७५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६३६	कृषि	
३६७६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६३७	कृषि	
३६७७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६३८	कृषि	
३६७८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६३९	कृषि	
३६७९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६४०	कृषि	
३६८०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६४१	कृषि	
३६८१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६४२	कृषि	
३६८२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६४३	कृषि	
३६८३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६४४	कृषि	
३६८४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६४५	कृषि	
३६८५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६४६	कृषि	
३६८६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६४७	कृषि	
३६८७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६४८	कृषि	
३६८८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६४९	कृषि	
३६८९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६५०	कृषि	
३६९०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६५१	कृषि	
३६९१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६५२	कृषि	
३६९२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६५३	कृषि	
३६९३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६५४	कृषि	
३६९४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६५५	कृषि	
३६९५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६५६	कृषि	
३६९६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६५७	कृषि	
३६९७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६५८	कृषि	
३६९८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६६१	कृषि	
३६९९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६६२	कृषि	
३७००	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६६३	कृषि	
३७०१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६६४	कृषि	
३७०२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६६५	कृषि	
३७०३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६६६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३७०४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६६७	कृषि	
३७०५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६६८	कृषि	
३७०६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६६९	कृषि	
३७०७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६७०	कृषि	
३७०८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६७१	कृषि	
३७०९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६७२	कृषि	
३७१०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६७४	कृषि	
३७११	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६७५	कृषि	
३७१२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६७८	कृषि	
३७१३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६८२	कृषि	
३७१४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६८३	कृषि	
३७१५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६८४	कृषि	
३७१६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६८६	कृषि	
३७१७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६८७	कृषि	
३७१८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६८८	कृषि	
३७२०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६९०	कृषि	
३७२१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६९१	कृषि	
३७२२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६९२	सार्वजानिक	
३७२३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६९३	कृषि	
३७२४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६९४	कृषि	
३७२५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६९५	कृषि	
३७२६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६९६	कृषि	
३७२७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६९७	कृषि	
३७२८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६९८	कृषि	
३७२९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	६९९	कृषि	
३७३०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७०२	कृषि	
३७३१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७०३	कृषि	
३७३२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७०४	सार्वजानिक	
३७३३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७०५	सार्वजानिक	
३७३४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७०६	कृषि	
३७३५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७०८	व्यवसायिक	
३७३६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७०९	व्यवसायिक	
३७३७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७१०	व्यवसायिक	
३७३८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७११	कृषि	
३७३९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७१२	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३७४०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७१३	कृषि	
३७४१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७१४	कृषि	
३७४२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७१५	कृषि	
३७४३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७१६	कृषि	
३७४४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७१७	कृषि	
३७४५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७१९	कृषि	
३७४६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७२०	कृषि	
३७४७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७२१	कृषि	
३७४८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७२३	व्यवसायिक	
३७४९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७२४	व्यवसायिक	
३७५०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७२५	व्यवसायिक	
३७५१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७२६	व्यवसायिक	
३७५२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७२७	व्यवसायिक	
३७५३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७२८	व्यवसायिक	
३७५४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७२९	व्यवसायिक	
३७५५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७३२	कृषि	
३७५६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७३३	कृषि	
३७५७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७३४	व्यवसायिक	
३७५८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७३५	व्यवसायिक	
३७५९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७३७	व्यवसायिक	
३७६०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७३८	व्यवसायिक	
३७६१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७४०	सार्वजानिक	
३७६२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७४३	कृषि	
३७६३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७४४	कृषि	
३७६४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७४५	सार्वजानिक	
३७६५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७४६	कृषि	
३७६६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७४७	कृषि	
३७६७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७४८	कृषि	
३७६८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७४९	कृषि	
३७६९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७५०	सार्वजानिक	
३७७०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७५१	कृषि	
३७७१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७५२	कृषि	
३७७२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७५३	कृषि	
३७७३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७५४	कृषि	
३७७४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७५५	सार्वजानिक	
३७७५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७५६	सार्वजानिक	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३७७६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७५७	कृषि	
३७७७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७५८	सार्वजानिक	
३७७८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६१	आवास	
३७७९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६२	आवास	
३७८०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६३	कृषि	
३७८१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६४	व्यवसायिक	
३७८२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६५	कृषि	
३७८३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६६	कृषि	
३७८४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६७	कृषि	
३७८५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६८	कृषि	
३७८६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६९	कृषि	
३७८७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६३	कृषि	
३७८८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६४	आवास	
३७८९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६५	कृषि	
३७९०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६७	कृषि	
३७९१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६८	कृषि	
३७९२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७६९	कृषि	
३७९३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७८०	कृषि	
३७९४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७८१	कृषि	
३७९५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७८२	कृषि	
३७९६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७८३	कृषि	
३७९७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७८४	कृषि	
३७९८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७८५	कृषि	
३७९९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७८६	कृषि	
३८००	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७८७	कृषि	
३८०१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७८८	कृषि	
३८०२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७९०	कृषि	
३८०३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७९१	कृषि	
३८०४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७९२	कृषि	
३८०५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७९३	कृषि	
३८०६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७९४	कृषि	
३८०७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७९५	कृषि	
३८०८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७९६	कृषि	
३८०९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	७९८	कृषि	
३८१०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८००	कृषि	
३८११	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८०२	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३८४८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८६०	व्यवसायिक	
३८४९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८६२	कृषि	
३८५०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८६३	कृषि	
३८५१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८६४	कृषि	
३८५२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८६५	कृषि	
३८५३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८६७	कृषि	
३८५४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८६८	कृषि	
३८५५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८६९	कृषि	
३८५६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८७०	कृषि	
३८५७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८७१	कृषि	
३८५८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८७२	कृषि	
३८५९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८७४	कृषि	
३८६०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८७५	कृषि	
३८६१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८७६	कृषि	
३८६२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८७७	कृषि	
३८६३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८७८	कृषि	
३८६४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८७९	कृषि	
३८६५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८८०	कृषि	
३८६६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८८१	कृषि	
३८६७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८८२	कृषि	
३८६८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८८३	कृषि	
३८६९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८८४	कृषि	
३८७०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८८५	कृषि	
३८७१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८८७	कृषि	
३८७२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८८८	कृषि	
३८७३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८९०	कृषि	
३८७४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८९१	कृषि	
३८७५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८९२	कृषि	
३८७६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८९३	कृषि	
३८७७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८९४	आवास	
३८७८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८९५	व्यवसायिक	
३८७९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८९६	कृषि	
३८८०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८९७	व्यवसायिक	
३८८१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	८९९	कृषि	
३८८२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९००	कृषि	
३८८३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९०१	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३८८४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९०२	कृषि	
३८८५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९०३	कृषि	
३८८६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९०४	कृषि	
३८८७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९०५	कृषि	
३८८८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९०६	व्यवसायिक	
३८८९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९१०	कृषि	
३८९०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९११	कृषि	
३८९१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९१२	कृषि	
३८९२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९१३	कृषि	
३८९३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९१४	कृषि	
३८९४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९१५	कृषि	
३८९५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९१६	कृषि	
३८९६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९१७	कृषि	
३८९७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९१८	व्यवसायिक	
३८९८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९१९	व्यवसायिक	
३८९९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९२०	व्यवसायिक	
३९००	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९२१	कृषि	
३९०१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९२२	कृषि	
३९०२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९२४	कृषि	
३९०३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९२५	कृषि	
३९०४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९२६	आवास	
३९०५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९२७	आवास	
३९०६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९२८	कृषि	
३९०७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९२९	कृषि	
३९०८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९३०	कृषि	
३९०९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९३१	व्यवसायिक	
३९१०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९३२	व्यवसायिक	
३९११	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९३३	कृषि	
३९१२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९३४	कृषि	
३९१३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९३५	कृषि	
३९१४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९३६	कृषि	
३९१५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९३८	कृषि	
३९१६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९३९	व्यवसायिक	
३९१७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९४०	कृषि	
३९१८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९४१	कृषि	
३९१९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९४२	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४०६४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१११८	आवास	
४०६५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	१११९	आवास	
४०६६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११२२	कृषि	
४०६७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११२३	व्यवसायिक	
४०६८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११२४	व्यवसायिक	
४०६९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११२५	कृषि	
४०७०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११२६	व्यवसायिक	
४०७१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११२७	कृषि	
४०७२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११२८	कृषि	
४०७३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११२९	कृषि	
४०७४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११३०	कृषि	
४०७५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११३१	कृषि	
४०७६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११३२	कृषि	
४०७७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११३३	कृषि	
४०७८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११३४	कृषि	
४०७९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११३५	कृषि	
४०८०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११३६	कृषि	
४०८१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११३७	कृषि	
४०८२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११३८	कृषि	
४०८३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११४१	आवास	
४०८४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११४२	आवास	
४०८५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११४३	कृषि	
४०८६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११४४	कृषि	
४०८७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११४५	कृषि	
४०८८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११४६	कृषि	
४०८९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११४८	व्यवसायिक	
४०९०	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	११४९	व्यवसायिक	
४०९१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५१०२६७	कृषि	
४०९२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५१०३५५	आवास	
४०९३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५१०७१८	कृषि	
४०९४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५१०८६१	कृषि	
४०९५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५१०८८६	कृषि	
४०९६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५१०९०९	व्यवसायिक	
४०९७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५२०२६७	व्यवसायिक	
४०९८	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५२०३५५	आवास	
४०९९	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५२०७१८	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४१००	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५२०८८१	व्यवसायिक	
४१०१	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५२०८८६	कृषि	
४१०२	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५२०९०९	व्यवसायिक	
४१०३	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९९९९९६	कृषि	
४१०४	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९९९९९७	सार्वजानिक	
४१०५	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९९९९९८	सार्वजानिक	
४१०६	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	९९९९९९	सार्वजानिक	
४१०७	बेथान	३२	६	६क	५५५८०६०१०	५०३	सार्वजानिक	
४१०८	बेथान	३२	६	६ख	५५५८०६०२०	१	कृषि	
४१०९	बेथान	३२	६	६ख	५५५८०६०२०	२	कृषि	
४११०	बेथान	३२	६	६ख	५५५८०६०२०	३	कृषि	
४१११	बेथान	३२	६	६ख	५५५८०६०२०	४	कृषि	
४११२	बेथान	३२	६	६ख	५५५८०६०२०	५	कृषि	
४११३	बेथान	३२	६	६ख	५५५८०६०२०	६	कृषि	
४११४	बेथान	३२	६	६ख	५५५८०६०२०	८	कृषि	
४११५	बेथान	३२	६	६ख	५५५८०६०२०	७	कृषि	
४११६	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१	कृषि	
४११७	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	२	कृषि	
४११८	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	३	कृषि	
४११९	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	४	कृषि	
४१२०	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	५	कृषि	
४१२१	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	६	कृषि	
४१२२	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	७	कृषि	
४१२३	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	८	कृषि	
४१२४	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	९	कृषि	
४१२५	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१०	कृषि	
४१२६	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	११	कृषि	
४१२७	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१२	कृषि	
४१२८	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१३	कृषि	
४१२९	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१४	कृषि	
४१३०	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१५	कृषि	
४१३१	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१६	कृषि	
४१३२	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१७	कृषि	
४१३३	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१८	सार्वजानिक	
४१३४	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१९	कृषि	
४१३५	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	२०	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४१७२	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	५९	कृषि	
४१७३	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	६०	कृषि	
४१७४	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	६१	कृषि	
४१७५	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	६२	कृषि	
४१७६	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	६३	कृषि	
४१७७	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	६४	कृषि	
४१७८	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	६५	कृषि	
४१७९	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	६६	कृषि	
४१८०	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	६७	कृषि	
४१८१	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	७०	कृषि	
४१८२	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	७१	कृषि	
४१८३	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	७२	कृषि	
४१८४	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	७३	कृषि	
४१८५	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	७४	कृषि	
४१८६	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	७५	कृषि	
४१८७	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	७६	कृषि	
४१८८	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	७७	कृषि	
४१८९	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	७८	कृषि	
४१९०	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	७९	सार्वजानिक	
४१९१	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	८०	कृषि	
४१९२	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	८१	कृषि	
४१९३	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	८२	कृषि	
४१९४	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	८३	कृषि	
४१९५	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	८४	कृषि	
४१९६	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	८५	कृषि	
४१९७	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	८६	कृषि	
४१९८	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	८७	कृषि	
४१९९	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	८८	कृषि	
४२००	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	८९	कृषि	
४२०१	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	९०	कृषि	
४२०२	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	९१	कृषि	
४२०३	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	९२	कृषि	
४२०४	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	९३	सार्वजानिक	
४२०५	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	९४	कृषि	
४२०६	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	९५	कृषि	
४२०७	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	९६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४२४४	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१३५	कृषि	
४२४५	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१३६	कृषि	
४२४६	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१३७	कृषि	
४२४७	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१३८	कृषि	
४२४८	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१३९	सार्वजानिक	
४२४९	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१४०	कृषि	
४२५०	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१४१	कृषि	
४२५१	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१४२	कृषि	
४२५२	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१४३	कृषि	
४२५३	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१४४	कृषि	
४२५४	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१४५	कृषि	
४२५५	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१४६	कृषि	
४२५६	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१४७	सार्वजानिक	
४२५७	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१४८	कृषि	
४२५८	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१४९	कृषि	
४२५९	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१५०	कृषि	
४२६०	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१५१	कृषि	
४२६१	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१५२	कृषि	
४२६२	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१५३	कृषि	
४२६३	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१६२	कृषि	
४२६४	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१६३	कृषि	
४२६५	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१६४	कृषि	
४२६६	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१६५	कृषि	
४२६७	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१६६	कृषि	
४२६८	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१६७	कृषि	
४२६९	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१६८	कृषि	
४२७०	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१६९	कृषि	
४२७१	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१७०	कृषि	
४२७२	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१७१	कृषि	
४२७३	बेथान	३२	६	६ग	५५५८०६०३०	१७२	कृषि	
४२७४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१	कृषि	
४२७५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	२	कृषि	
४२७६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	३	कृषि	
४२७७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४	कृषि	
४२७८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५	कृषि	
४२७९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४२८०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	७	कृषि	
४२८१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८	कृषि	
४२८२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९	कृषि	
४२८३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०	कृषि	
४२८४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	११	कृषि	
४२८५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१२	कृषि	
४२८६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१३	कृषि	
४२८७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१५	कृषि	
४२८८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१६	कृषि	
४२८९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१७	सार्वजानिक	
४२९०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	२०	कृषि	
४२९१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	२१	कृषि	
४२९२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	२२	कृषि	
४२९३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	२३	कृषि	
४२९४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	२६	कृषि	
४२९५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	२९	कृषि	
४२९६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	३०	कृषि	
४२९७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	३२	कृषि	
४२९८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	३३	कृषि	
४२९९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	३४	सार्वजानिक	
४३००	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	३५	कृषि	
४३०१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	३६	कृषि	
४३०२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	३७	कृषि	
४३०३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	३८	कृषि	
४३०४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	३९	कृषि	
४३०५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४०	कृषि	
४३०६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४१	कृषि	
४३०७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४२	कृषि	
४३०८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४४	कृषि	
४३०९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४५	कृषि	
४३१०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५०	कृषि	
४३११	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५१	कृषि	
४३१२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५२	कृषि	
४३१३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५३	कृषि	
४३१४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५४	कृषि	
४३१५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५५	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४६७६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४३४	कृषि	
४६७७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४३५	कृषि	
४६७८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४३६	कृषि	
४६७९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४३७	कृषि	
४६८०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४३८	कृषि	
४६८१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४३९	कृषि	
४६८२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४४०	सार्वजानिक	
४६८३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४४१	कृषि	
४६८४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४४२	सार्वजानिक	
४६८५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४४३	कृषि	
४६८६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४४४	सार्वजानिक	
४६८७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४४६	कृषि	
४६८८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४४७	कृषि	
४६८९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४४८	कृषि	
४६९०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४५०	कृषि	
४६९१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४५१	कृषि	
४६९२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४५२	कृषि	
४६९३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४५३	कृषि	
४६९४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४५४	कृषि	
४६९५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४५५	कृषि	
४६९६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४५६	कृषि	
४६९७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४५७	कृषि	
४६९८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४५८	कृषि	
४६९९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४५९	कृषि	
४७००	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४६०	कृषि	
४७०१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४६२	कृषि	
४७०२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४६३	कृषि	
४७०३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४६४	कृषि	
४७०४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४६५	कृषि	
४७०५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४६६	कृषि	
४७०६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४६७	कृषि	
४७०७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४६९	कृषि	
४७०८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४७०	कृषि	
४७०९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४७१	कृषि	
४७१०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४७२	कृषि	
४७११	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	४७३	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४८२०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५९०	व्यवसायिक	
४८२१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५९१	व्यवसायिक	
४८२२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५९२	व्यवसायिक	
४८२३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५९३	व्यवसायिक	
४८२४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५९४	कृषि	
४८२५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५९५	कृषि	
४८२६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५९६	आवास	
४८२७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५९७	कृषि	
४८२८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५९८	कृषि	
४८२९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५९९	आवास	
४८३०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६००	आवास	
४८३१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६०१	आवास	
४८३२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६०२	आवास	
४८३३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६०३	कृषि	
४८३४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६०४	कृषि	
४८३५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६०५	कृषि	
४८३६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६०६	आवास	
४८३७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६०७	आवास	
४८३८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६०८	कृषि	
४८३९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६०९	कृषि	
४८४०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६१०	कृषि	
४८४१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६११	कृषि	
४८४२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६१२	कृषि	
४८४३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६१३	कृषि	
४८४४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६१४	कृषि	
४८४५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६१५	कृषि	
४८४६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६१६	कृषि	
४८४७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६१७	कृषि	
४८४८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६१८	कृषि	
४८४९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६१९	कृषि	
४८५०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६२०	कृषि	
४८५१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६२१	कृषि	
४८५२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६२२	कृषि	
४८५३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६२४	कृषि	
४८५४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६२५	कृषि	
४८५५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६२६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४८५६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६२७	कृषि	
४८५७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६२८	कृषि	
४८५८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६२९	कृषि	
४८५९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६३०	कृषि	
४८६०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६३१	आवास	
४८६१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६३२	कृषि	
४८६२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६३३	कृषि	
४८६३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६३४	आवास	
४८६४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६३५	आवास	
४८६५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६३६	आवास	
४८६६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६३७	आवास	
४८६७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६३८	कृषि	
४८६८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६३९	कृषि	
४८६९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६४०	कृषि	
४८७०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६४१	कृषि	
४८७१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६४२	कृषि	
४८७२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६४३	कृषि	
४८७३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६४४	कृषि	
४८७४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६४५	कृषि	
४८७५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६४६	कृषि	
४८७६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६४७	कृषि	
४८७७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६४८	आवास	
४८७८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६४९	आवास	
४८७९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६५०	कृषि	
४८८०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६५१	कृषि	
४८८१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६५२	व्यवसायिक	
४८८२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६५३	कृषि	
४८८३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६५४	व्यवसायिक	
४८८४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६५५	व्यवसायिक	
४८८५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६५६	व्यवसायिक	
४८८६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६५७	व्यवसायिक	
४८८७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६५८	व्यवसायिक	
४८८८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६५९	व्यवसायिक	
४८८९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६६०	व्यवसायिक	
४८९०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६६१	व्यवसायिक	
४८९१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६६२	व्यवसायिक	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४८९२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६६५	व्यवसायिक	
४८९३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६६६	व्यवसायिक	
४८९४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६६७	आवास	
४८९५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६६८	आवास	
४८९६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६७०	आवास	
४८९७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६७२	व्यवसायिक	
४८९८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६७३	कृषि	
४८९९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६७४	व्यवसायिक	
४९००	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६७५	व्यवसायिक	
४९०१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६७६	व्यवसायिक	
४९०२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६७७	व्यवसायिक	
४९०३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६७८	कृषि	
४९०४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६७९	कृषि	
४९०५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६८०	कृषि	
४९०६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६८१	कृषि	
४९०७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६८२	कृषि	
४९०८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६८३	कृषि	
४९०९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६८४	कृषि	
४९१०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६८६	कृषि	
४९११	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६८९	कृषि	
४९१२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६९१	कृषि	
४९१३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६९२	कृषि	
४९१४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६९३	कृषि	
४९१५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६९४	कृषि	
४९१६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६९५	कृषि	
४९१७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६९६	कृषि	
४९१८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६९७	कृषि	
४९१९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६९८	कृषि	
४९२०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	६९९	कृषि	
४९२१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	७००	कृषि	
४९२२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	७०१	कृषि	
४९२३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	७०२	कृषि	
४९२४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	७०३	कृषि	
४९२५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	७०४	कृषि	
४९२६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	७०५	कृषि	
४९२७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	७०६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५०३६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८२१	व्यवसायिक	
५०३७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८२२	आवास	
५०३८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८२३	आवास	
५०३९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८२४	आवास	
५०४०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८२५	कृषि	
५०४१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८२६	कृषि	
५०४२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८२७	कृषि	
५०४३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८२८	कृषि	
५०४४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८२९	कृषि	
५०४५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८३०	कृषि	
५०४६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८३१	कृषि	
५०४७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८३२	कृषि	
५०४८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८३३	कृषि	
५०४९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८३४	कृषि	
५०५०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८३६	कृषि	
५०५१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८३७	कृषि	
५०५२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८३८	कृषि	
५०५३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८३९	कृषि	
५०५४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८४०	कृषि	
५०५५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८४१	आवास	
५०५६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८४२	आवास	
५०५७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८४३	आवास	
५०५८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८४४	आवास	
५०५९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८४५	कृषि	
५०६०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८४६	कृषि	
५०६१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८४७	आवास	
५०६२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८४८	आवास	
५०६३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८४९	कृषि	
५०६४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८५०	आवास	
५०६५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८५१	आवास	
५०६६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८५२	आवास	
५०६७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८५३	आवास	
५०६८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८५४	कृषि	
५०६९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८५५	कृषि	
५०७०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८५६	कृषि	
५०७१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८५७	व्यवसायिक	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५०७२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८५८	कृषि	
५०७३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८५९	आवास	
५०७४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८६०	कृषि	
५०७५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८६१	कृषि	
५०७६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८६२	कृषि	
५०७७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८६३	कृषि	
५०७८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८६४	कृषि	
५०७९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८६५	आवास	
५०८०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८६६	आवास	
५०८१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८६७	आवास	
५०८२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८६८	आवास	
५०८३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८६९	सार्वजानिक	
५०८४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८७०	आवास	
५०८५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८७१	व्यवसायिक	
५०८६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८७२	व्यवसायिक	
५०८७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८७३	व्यवसायिक	
५०८८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८७४	व्यवसायिक	
५०८९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८७५	कृषि	
५०९०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८७६	आवास	
५०९१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८७७	आवास	
५०९२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८७८	आवास	
५०९३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८७९	आवास	
५०९४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८८०	आवास	
५०९५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८८१	कृषि	
५०९६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८८२	आवास	
५०९७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८८३	आवास	
५०९८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८८४	आवास	
५०९९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८८५	आवास	
५१००	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८८६	आवास	
५१०१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८८७	आवास	
५१०२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८८८	कृषि	
५१०३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८८९	कृषि	
५१०४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८९०	कृषि	
५१०५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८९१	कृषि	
५१०६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८९२	कृषि	
५१०७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८९४	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५१०८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८९५	आवास	
५१०९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८९६	आवास	
५११०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८९७	आवास	
५१११	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८९८	आवास	
५११२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	८९९	आवास	
५११३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९००	कृषि	
५११४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०१	कृषि	
५११५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०२	आवास	
५११६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०३	आवास	
५११७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०४	कृषि	
५११८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०५	आवास	
५११९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०६	आवास	
५१२०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०७	कृषि	
५१२१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०८	कृषि	
५१२२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९१०	कृषि	
५१२३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९१२	कृषि	
५१२४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९१३	कृषि	
५१२५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९१४	कृषि	
५१२६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९१५	कृषि	
५१२७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९१६	कृषि	
५१२८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९१७	कृषि	
५१२९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९१८	कृषि	
५१३०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९२०	कृषि	
५१३१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९२१	कृषि	
५१३२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९२२	व्यवसायिक	
५१३३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९२३	व्यवसायिक	
५१३४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९२४	व्यवसायिक	
५१३५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९२५	व्यवसायिक	
५१३६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९२६	व्यवसायिक	
५१३७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९२७	व्यवसायिक	
५१३८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९२८	व्यवसायिक	
५१३९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९२९	व्यवसायिक	
५१४०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९३०	कृषि	
५१४१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९३१	व्यवसायिक	
५१४२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९३२	कृषि	
५१४३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९३३	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५१४४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९३४	व्यवसायिक	
५१४५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९३५	कृषि	
५१४६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९३६	व्यवसायिक	
५१४७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९३७	व्यवसायिक	
५१४८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९३८	व्यवसायिक	
५१४९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९३९	व्यवसायिक	
५१५०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९४०	व्यवसायिक	
५१५१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९४१	कृषि	
५१५२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९४२	कृषि	
५१५३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९४३	कृषि	
५१५४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९४४	कृषि	
५१५५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९४५	कृषि	
५१५६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९४६	कृषि	
५१५७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९४७	कृषि	
५१५८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९४८	व्यवसायिक	
५१५९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९४९	कृषि	
५१६०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९५०	कृषि	
५१६१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९५१	कृषि	
५१६२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९५२	आवास	
५१६३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९५३	व्यवसायिक	
५१६४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९५४	व्यवसायिक	
५१६५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९५५	व्यवसायिक	
५१६६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९५६	कृषि	
५१६७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९५७	कृषि	
५१६८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९५८	आवास	
५१६९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९५९	कृषि	
५१७०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९६०	कृषि	
५१७१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९६१	कृषि	
५१७२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९६२	आवास	
५१७३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९६३	आवास	
५१७४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९६४	आवास	
५१७५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९६६	कृषि	
५१७६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९६७	व्यवसायिक	
५१७७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९६९	व्यवसायिक	
५१७८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९७१	कृषि	
५१७९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९७२	आवास	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५१८०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९७३	कृषि	
५१८१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९७४	कृषि	
५१८२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९७५	आवास	
५१८३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९७६	आवास	
५१८४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९७७	कृषि	
५१८५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९७८	कृषि	
५१८६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९७९	व्यवसायिक	
५१८७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९८०	व्यवसायिक	
५१८८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९८१	कृषि	
५१८९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९८२	कृषि	
५१९०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९८३	कृषि	
५१९१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९८४	कृषि	
५१९२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९८५	आवास	
५१९३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९८६	कृषि	
५१९४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९८७	कृषि	
५१९५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९८८	कृषि	
५१९६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९८९	कृषि	
५१९७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९९०	कृषि	
५१९८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९९१	कृषि	
५१९९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९९२	कृषि	
५२००	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९९३	कृषि	
५२०१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९९४	कृषि	
५२०२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९९५	कृषि	
५२०३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९९६	कृषि	
५२०४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९९७	कृषि	
५२०५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०००	आवास	
५२०६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९००१	आवास	
५२०७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९००२	आवास	
५२०८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९००३	आवास	
५२०९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९००४	कृषि	
५२१०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९००५	आवास	
५२११	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९००६	कृषि	
५२१२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९००८	कृषि	
५२१३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०१०	कृषि	
५२१४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०११	कृषि	
५२१५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९०१२	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५२५२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०६३	कृषि	
५२५३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०६४	कृषि	
५२५४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०६५	कृषि	
५२५५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०६६	कृषि	
५२५६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०६७	कृषि	
५२५७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०६८	आवास	
५२५८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०६९	कृषि	
५२५९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०७१	कृषि	
५२६०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०७२	व्यवसायिक	
५२६१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०७३	व्यवसायिक	
५२६२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०७४	व्यवसायिक	
५२६३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०७५	व्यवसायिक	
५२६४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०७६	आवास	
५२६५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०७७	कृषि	
५२६६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०७८	कृषि	
५२६७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०७९	कृषि	
५२६८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०८०	कृषि	
५२६९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०८१	कृषि	
५२७०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०८२	कृषि	
५२७१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०८४	कृषि	
५२७२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०८५	कृषि	
५२७३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०८६	कृषि	
५२७४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०८७	कृषि	
५२७५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०८८	कृषि	
५२७६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०८९	कृषि	
५२७७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०९०	कृषि	
५२७८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०९१	कृषि	
५२७९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०९२	कृषि	
५२८०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०९३	कृषि	
५२८१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०९४	कृषि	
५२८२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०९५	कृषि	
५२८३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०९६	कृषि	
५२८४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०९७	कृषि	
५२८५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०९८	कृषि	
५२८६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	१०९९	कृषि	
५२८७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	११००	आवास	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५३२४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	११५६	कृषि	
५३२५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	११५७	कृषि	
५३२६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	११५८	कृषि	
५३२७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	११६०	कृषि	
५३२८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	११६१	कृषि	
५३२९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	११६२	कृषि	
५३३०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५१०४४९	कृषि	
५३३१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५११०१५	कृषि	
५३३२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५११०१७	कृषि	
५३३३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५११०२२	कृषि	
५३३४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५११०३३	कृषि	
५३३५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५११०३४	कृषि	
५३३६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५११०३५	कृषि	
५३३७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५११०५९	कृषि	
५३३८	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५११०८३	कृषि	
५३३९	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५२०४४९	कृषि	
५३४०	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५२१०१५	कृषि	
५३४१	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५२१०२२	कृषि	
५३४२	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५२१०३३	कृषि	
५३४३	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५२१०३४	कृषि	
५३४४	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५२१०३५	कृषि	
५३४५	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५२१०५९	कृषि	
५३४६	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	५२१०८३	कृषि	
५३४७	बेथान	३२	७	७क	५५५८०७०१०	९९९९९९	कृषि	
५३४८	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	२	कृषि	
५३४९	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	३	कृषि	
५३५०	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	४	कृषि	
५३५१	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	५	कृषि	
५३५२	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	६	कृषि	
५३५३	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	८	कृषि	
५३५४	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	९	कृषि	
५३५५	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१०	कृषि	
५३५६	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	११	कृषि	
५३५७	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१२	कृषि	
५३५८	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१३	कृषि	
५३५९	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१४	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५४३२	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	९१	कृषि	
५४३३	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	९२	कृषि	
५४३४	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	९३	कृषि	
५४३५	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	९४	कृषि	
५४३६	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	९५	कृषि	
५४३७	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	९६	कृषि	
५४३८	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	९७	कृषि	
५४३९	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	९८	कृषि	
५४४०	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	९९	कृषि	
५४४१	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१००	सार्वजानिक	
५४४२	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१०३	कृषि	
५४४३	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१०४	कृषि	
५४४४	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१०५	कृषि	
५४४५	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१०७	कृषि	
५४४६	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१०८	कृषि	
५४४७	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१०९	कृषि	
५४४८	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१११	कृषि	
५४४९	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	११२	कृषि	
५४५०	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	११३	कृषि	
५४५१	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	११४	कृषि	
५४५२	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	११५	कृषि	
५४५३	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	११६	कृषि	
५४५४	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	११८	कृषि	
५४५५	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१२०	कृषि	
५४५६	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१२१	कृषि	
५४५७	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१२२	कृषि	
५४५८	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१२४	कृषि	
५४५९	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१२५	कृषि	
५४६०	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१२६	कृषि	
५४६१	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१२७	कृषि	
५४६२	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१२८	कृषि	
५४६३	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१२९	कृषि	
५४६४	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१३४	कृषि	
५४६५	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१३५	कृषि	
५४६६	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१३६	कृषि	
५४६७	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१७०	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५४६८	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१७१	कृषि	
५४६९	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१७२	कृषि	
५४७०	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	११७	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
५४७१	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१०२	सार्वजानिक	
५४७२	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१२९	कृषि	
५४७३	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१०१	कृषि	
५४७४	बेथान	३२	७	७ग	५५५८०७०३०	१	कृषि	
५४७५	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	१	कृषि	
५४७६	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	२	कृषि	
५४७७	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	३	कृषि	
५४७८	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	४	कृषि	
५४७९	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	५	कृषि	
५४८०	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	६	कृषि	
५४८१	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	७	कृषि	
५४८२	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	८	कृषि	
५४८३	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	९	कृषि	
५४८४	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	१०	कृषि	
५४८५	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	११	कृषि	
५४८६	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	१२	कृषि	
५४८७	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	१३	कृषि	
५४८८	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	१४	कृषि	
५४८९	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	१५	कृषि	
५४९०	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	१६	कृषि	
५४९१	बेथान	३२	७	७□	५५५८०७०५०	१७	कृषि	
५४९२	बेथान	३२	८	८क	५५५८०८०१०	१	कृषि	
५४९३	बेथान	३२	८	८क	५५५८०८०१०	२	कृषि	
५४९४	बेथान	३२	८	८क	५५५८०८०१०	३	कृषि	
५४९५	बेथान	३२	८	८क	५५५८०८०१०	४	कृषि	
५४९६	बेथान	३२	८	८क	५५५८०८०१०	५	कृषि	
५४९७	बेथान	३२	८	८क	५५५८०८०१०	६	कृषि	
५४९८	बेथान	३२	८	८क	५५५८०८०१०	७	कृषि	
५४९९	बेथान	३२	८	८क	५५५८०८०१०	८	कृषि	
५५००	बेथान	३२	८	८क	५५५८०८०१०	१०	कृषि	
५५०१	बेथान	३२	८	८क	५५५८०८०१०	१२	कृषि	
५५०२	बेथान	३२	८	८क	५५५८०८०१०	१३	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५५०३	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	१४	कृषि	
५५०४	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	१६	कृषि	
५५०५	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	१७	सार्वजानिक	
५५०६	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	१८	कृषि	
५५०७	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	१९	कृषि	
५५०८	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	२०	कृषि	
५५०९	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	२१	कृषि	
५५१०	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	२२	कृषि	
५५११	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	२३	कृषि	
५५१२	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	२४	कृषि	
५५१३	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	२५	कृषि	
५५१४	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	२६	कृषि	
५५१५	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	२७	सार्वजानिक	
५५१६	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	२८	कृषि	
५५१७	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	२९	कृषि	
५५१८	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	३०	कृषि	
५५१९	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	३१	कृषि	
५५२०	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	३२	कृषि	
५५२१	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	३३	कृषि	
५५२२	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	३४	कृषि	
५५२३	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	३७	सार्वजानिक	
५५२४	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	३८	कृषि	
५५२५	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	३९	कृषि	
५५२६	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	४०	कृषि	
५५२७	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	४२	कृषि	
५५२८	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	४३	कृषि	
५५२९	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	४४	कृषि	
५५३०	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	४५	कृषि	
५५३१	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	४६	कृषि	
५५३२	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	४७	कृषि	
५५३३	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	४८	कृषि	
५५३४	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	४९	कृषि	
५५३५	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	५०	कृषि	
५५३६	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	५१	कृषि	
५५३७	बेथान	३२	८	दक	५५५८०८०१०	५२	कृषि	
५५३८	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	१	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५५३९	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	२	कृषि	
५५४०	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	३	कृषि	
५५४१	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	४	कृषि	
५५४२	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	५	कृषि	
५५४३	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	६	कृषि	
५५४४	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	७	कृषि	
५५४५	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	८	कृषि	
५५४६	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	९	कृषि	
५५४७	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	१०	कृषि	
५५४८	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	११	कृषि	
५५४९	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	१२	कृषि	
५५५०	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	१३	कृषि	
५५५१	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	१४	कृषि	
५५५२	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	१५	कृषि	
५५५३	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	१६	कृषि	
५५५४	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	१७	कृषि	
५५५५	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	१८	कृषि	
५५५६	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	१९	कृषि	
५५५७	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	२०	कृषि	
५५५८	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	२१	सार्वजानिक	
५५५९	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	२२	कृषि	
५५६०	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	२३	कृषि	
५५६१	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	२४	कृषि	
५५६२	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	२५	सार्वजानिक	
५५६३	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	२६	कृषि	
५५६४	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	२७	कृषि	
५५६५	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	२८	कृषि	
५५६६	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	२९	कृषि	
५५६७	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	३०	कृषि	
५५६८	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	३१	कृषि	
५५६९	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	३३	कृषि	
५५७०	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	३४	कृषि	
५५७१	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	३५	कृषि	
५५७२	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	३६	कृषि	
५५७३	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	३७	सार्वजानिक	
५५७४	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	३८	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५५७५	बेथान	३२	८	दख	५५५८०८०२०	३९	कृषि	
५५७६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२	कृषि	
५५७७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	४	कृषि	
५५७८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	५	सार्वजानिक	
५५७९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	६	आवास	
५५८०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	७	कृषि	
५५८१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	८	सार्वजानिक	
५५८२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९	कृषि	
५५८३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१०	कृषि	
५५८४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	११	कृषि	
५५८५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१२	सार्वजानिक	
५५८६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१३	कृषि	
५५८७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१४	कृषि	
५५८८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१७	कृषि	
५५८९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१८	कृषि	
५५९०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१९	आवास	
५५९१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२०	आवास	
५५९२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२१	आवास	
५५९३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२२	आवास	
५५९४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२३	आवास	
५५९५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२४	आवास	
५५९६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२५	कृषि	
५५९७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२६	कृषि	
५५९८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२७	कृषि	
५५९९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२८	कृषि	
५६००	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३१	कृषि	
५६०१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३३	व्यवसायिक	
५६०२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३४	व्यवसायिक	
५६०३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३५	व्यवसायिक	
५६०४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३७	व्यवसायिक	
५६०५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३९	कृषि	
५६०६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	४०	कृषि	
५६०७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	४१	कृषि	
५६०८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	४२	कृषि	
५६०९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	४४	कृषि	
५६१०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	४५	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५६११	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	४६	कृषि	
५६१२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	४७	कृषि	
५६१३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	४८	कृषि	
५६१४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	४९	कृषि	
५६१५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	५०	सार्वजानिक	
५६१६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	५१	कृषि	
५६१७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	५३	कृषि	
५६१८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	५४	कृषि	
५६१९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	५५	आवास	
५६२०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	५६	आवास	
५६२१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	५७	आवास	
५६२२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	५८	सार्वजानिक	
५६२३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	५९	आवास	
५६२४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	६०	कृषि	
५६२५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	६१	कृषि	
५६२६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	६२	आवास	
५६२७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	६५	कृषि	
५६२८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	६६	आवास	
५६२९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	६७	आवास	
५६३०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	६८	कृषि	
५६३१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	६९	कृषि	
५६३२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	७०	कृषि	
५६३३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	७१	कृषि	
५६३४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	७२	कृषि	
५६३५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	७३	आवास	
५६३६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	७५	कृषि	
५६३७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	७६	कृषि	
५६३८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	७७	कृषि	
५६३९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	७८	कृषि	
५६४०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	७९	कृषि	
५६४१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	८०	कृषि	
५६४२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	८१	कृषि	
५६४३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	८२	कृषि	
५६४४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	८३	कृषि	
५६४५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	८४	कृषि	
५६४६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	८५	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५६४७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	८६	कृषि	
५६४८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	८७	आवास	
५६४९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९०	व्यवसायिक	
५६५०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९१	कृषि	
५६५१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९२	व्यवसायिक	
५६५२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९३	व्यवसायिक	
५६५३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९४	व्यवसायिक	
५६५४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९५	व्यवसायिक	
५६५५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९९	व्यवसायिक	
५६५६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१०१	व्यवसायिक	
५६५७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१०२	कृषि	
५६५८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१०३	कृषि	
५६५९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१०४	कृषि	
५६६०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१०५	कृषि	
५६६१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१०६	कृषि	
५६६२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१०७	कृषि	
५६६३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१०८	कृषि	
५६६४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१०९	कृषि	
५६६५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	११०	आवास	
५६६६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१११	आवास	
५६६७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	११२	आवास	
५६६८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	११३	कृषि	
५६६९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	११४	आवास	
५६७०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	११५	सार्वजानिक	
५६७१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	११६	कृषि	
५६७२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	११७	कृषि	
५६७३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	११८	कृषि	
५६७४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	११९	कृषि	
५६७५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१२०	कृषि	
५६७६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१२१	कृषि	
५६७७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१२२	कृषि	
५६७८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१२३	कृषि	
५६७९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१२४	कृषि	
५६८०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१२५	कृषि	
५६८१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१२६	कृषि	
५६८२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१२७	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५६८३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१२८	कृषि	
५६८४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१२९	कृषि	
५६८५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१३१	कृषि	
५६८६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१३२	कृषि	
५६८७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१३३	आवास	
५६८८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१३४	कृषि	
५६८९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१३५	सार्वजानिक	
५६९०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१३६	कृषि	
५६९१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१३७	कृषि	
५६९२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१३८	आवास	
५६९३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१३९	कृषि	
५६९४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१४०	कृषि	
५६९५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१४१	आवास	
५६९६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१४२	कृषि	
५६९७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१४३	कृषि	
५६९८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१४४	कृषि	
५६९९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१४५	कृषि	
५७००	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१४६	कृषि	
५७०१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१४७	कृषि	
५७०२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१४८	कृषि	
५७०३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१४९	कृषि	
५७०४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१५०	कृषि	
५७०५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१५१	सार्वजानिक	
५७०६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१५२	कृषि	
५७०७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१५३	कृषि	
५७०८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१५४	कृषि	
५७०९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१५५	कृषि	
५७१०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१५६	कृषि	
५७११	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१५७	कृषि	
५७१२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१५८	कृषि	
५७१३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१५९	कृषि	
५७१४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१६०	कृषि	
५७१५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१६१	कृषि	
५७१६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१६२	कृषि	
५७१७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१६३	कृषि	
५७१८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१६४	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५७१९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१६५	कृषि	
५७२०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१६६	कृषि	
५७२१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१६७	कृषि	
५७२२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१६८	आवास	
५७२३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१६९	कृषि	
५७२४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१७०	सार्वजानिक	
५७२५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१७२	कृषि	
५७२६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१७५	कृषि	
५७२७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१७७	सार्वजानिक	
५७२८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१७८	कृषि	
५७२९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१८०	आवास	
५७३०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१८२	कृषि	
५७३१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१८४	कृषि	
५७३२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१८६	कृषि	
५७३३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१८७	कृषि	
५७३४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१८८	आवास	
५७३५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१८९	आवास	
५७३६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१९०	आवास	
५७३७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१९१	आवास	
५७३८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१९२	आवास	
५७३९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१९४	कृषि	
५७४०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१९५	कृषि	
५७४१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१९६	कृषि	
५७४२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१९७	आवास	
५७४३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१९८	आवास	
५७४४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	१९९	आवास	
५७४५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२००	आवास	
५७४६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२०१	आवास	
५७४७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२०२	कृषि	
५७४८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२०३	कृषि	
५७४९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२०४	कृषि	
५७५०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२०५	कृषि	
५७५१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२०६	कृषि	
५७५२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२०७	कृषि	
५७५३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२०८	कृषि	
५७५४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२०९	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५७९१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२४९	कृषि	
५७९२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२५०	कृषि	
५७९३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२५१	कृषि	
५७९४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२५२	कृषि	
५७९५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२५३	कृषि	
५७९६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२५४	कृषि	
५७९७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२५५	कृषि	
५७९८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२५६	कृषि	
५७९९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२५७	कृषि	
५८००	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२५८	कृषि	
५८०१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२६०	कृषि	
५८०२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२६१	कृषि	
५८०३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२६२	कृषि	
५८०४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२६४	कृषि	
५८०५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२६५	कृषि	
५८०६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२६६	सार्वजानिक	
५८०७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२६७	कृषि	
५८०८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२६८	कृषि	
५८०९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२६९	कृषि	
५८१०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२७०	कृषि	
५८११	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२७१	कृषि	
५८१२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२७२	कृषि	
५८१३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२७३	कृषि	
५८१४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२७५	कृषि	
५८१५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२७६	आवास	
५८१६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२७८	कृषि	
५८१७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२७९	कृषि	
५८१८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२८०	कृषि	
५८१९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२८४	कृषि	
५८२०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२८५	कृषि	
५८२१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२८९	कृषि	
५८२२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२९०	कृषि	
५८२३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२९१	कृषि	
५८२४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२९२	कृषि	
५८२५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२९४	व्यवसायिक	
५८२६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२९५	आवास	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५८२७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२९६	कृषि	
५८२८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२९७	कृषि	
५८२९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२९८	कृषि	
५८३०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	२९९	व्यवसायिक	
५८३१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३००	व्यवसायिक	
५८३२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३०१	व्यवसायिक	
५८३३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३०२	व्यवसायिक	
५८३४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३०३	व्यवसायिक	
५८३५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३०४	कृषि	
५८३६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३०५	कृषि	
५८३७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३०६	कृषि	
५८३८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३०७	व्यवसायिक	
५८३९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३०८	व्यवसायिक	
५८४०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३०९	व्यवसायिक	
५८४१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३१०	व्यवसायिक	
५८४२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३११	कृषि	
५८४३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३१२	कृषि	
५८४४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३१३	कृषि	
५८४५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३१४	कृषि	
५८४६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३१५	कृषि	
५८४७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३१६	कृषि	
५८४८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३१७	कृषि	
५८४९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३१८	कृषि	
५८५०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३१९	कृषि	
५८५१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३२०	कृषि	
५८५२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३२१	कृषि	
५८५३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३२२	कृषि	
५८५४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३२३	कृषि	
५८५५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३२४	आवास	
५८५६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३२५	आवास	
५८५७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३२६	कृषि	
५८५८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३२८	कृषि	
५८५९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३२९	कृषि	
५८६०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३३०	कृषि	
५८६१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३३१	कृषि	
५८६२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३३२	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५८९९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३७३	कृषि	
५९००	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३७४	कृषि	
५९०१	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३७५	कृषि	
५९०२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३७६	कृषि	
५९०३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३७७	कृषि	
५९०४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३७८	कृषि	
५९०५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३७९	कृषि	
५९०६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३८०	आवास	
५९०७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३८१	आवास	
५९०८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३८२	कृषि	
५९०९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३८३	कृषि	
५९१०	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३८४	कृषि	
५९११	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३८५	आवास	
५९१२	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	३८६	आवास	
५९१३	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९९९९९९४	सार्वजानिक	
५९१४	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९९९९९९५	सार्वजानिक	
५९१५	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९९९९९९६	सार्वजानिक	
५९१६	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९९९९९९७	सार्वजानिक	
५९१७	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९९९९९९८	सार्वजानिक	
५९१८	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	९९९९९९९	सार्वजानिक	
५९१९	बेथान	३२	८	दग	५५५८०८०३०	५२	कृषि	
५९२०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१	कृषि	
५९२१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२	कृषि	
५९२२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	४	कृषि	
५९२३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	७	कृषि	
५९२४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	८	कृषि	
५९२५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९	कृषि	
५९२६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१२	आवास	
५९२७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१३	आवास	
५९२८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१४	कृषि	
५९२९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१५	कृषि	
५९३०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१७	कृषि	
५९३१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१८	कृषि	
५९३२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१९	कृषि	
५९३३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२०	कृषि	
५९३४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२१	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५९३५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२२	कृषि	
५९३६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२३	कृषि	
५९३७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२४	कृषि	
५९३८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२५	कृषि	
५९३९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२६	कृषि	
५९४०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२७	कृषि	
५९४१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२८	कृषि	
५९४२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२९	कृषि	
५९४३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	३०	कृषि	
५९४४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	३१	कृषि	
५९४५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	३२	आवास	
५९४६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	३४	आवास	
५९४७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	३५	कृषि	
५९४८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	३६	आवास	
५९४९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	३७	आवास	
५९५०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	३८	कृषि	
५९५१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	३९	कृषि	
५९५२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	४१	कृषि	
५९५३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	४४	कृषि	
५९५४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	४७	आवास	
५९५५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	४८	आवास	
५९५६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	४९	कृषि	
५९५७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	५०	कृषि	
५९५८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	५२	व्यवसायिक	
५९५९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	५४	व्यवसायिक	
५९६०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	५५	कृषि	
५९६१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	५६	कृषि	
५९६२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	५७	कृषि	
५९६३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	६०	कृषि	
५९६४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	६१	कृषि	
५९६५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	६५	कृषि	
५९६६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	६६	कृषि	
५९६७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	६८	कृषि	
५९६८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	६९	कृषि	
५९६९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	७०	कृषि	
५९७०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	७१	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५९७१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	७२	कृषि	
५९७२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	७५	कृषि	
५९७३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	७७	कृषि	
५९७४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	७८	कृषि	
५९७५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	८१	कृषि	
५९७६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	८३	कृषि	
५९७७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	८९	व्यवसायिक	
५९७८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९०	व्यवसायिक	
५९७९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९१	व्यवसायिक	
५९८०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९२	व्यवसायिक	
५९८१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९३	व्यवसायिक	
५९८२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९४	व्यवसायिक	
५९८३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९५	व्यवसायिक	
५९८४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९६	कृषि	
५९८५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९७	कृषि	
५९८६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९९	कृषि	
५९८७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१००	कृषि	
५९८८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१०१	कृषि	
५९८९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१०२	व्यवसायिक	
५९९०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१०४	कृषि	
५९९१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१०५	कृषि	
५९९२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१०६	कृषि	
५९९३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१०९	आवास	
५९९४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	११०	आवास	
५९९५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१११	कृषि	
५९९६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	११२	कृषि	
५९९७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	११३	कृषि	
५९९८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	११५	कृषि	
५९९९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	११६	कृषि	
६०००	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	११७	कृषि	
६००१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	११८	कृषि	
६००२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	११९	कृषि	
६००३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१२०	कृषि	
६००४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१२१	कृषि	
६००५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१२४	कृषि	
६००६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१२६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६००७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१२७	कृषि	
६००८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१२८	कृषि	
६००९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१२९	कृषि	
६०१०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१३०	कृषि	
६०११	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१३१	कृषि	
६०१२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१३२	कृषि	
६०१३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१३६	कृषि	
६०१४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१३७	आवास	
६०१५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१३८	कृषि	
६०१६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१३९	कृषि	
६०१७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१४०	कृषि	
६०१८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१४१	कृषि	
६०१९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१४२	कृषि	
६०२०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१४३	कृषि	
६०२१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१४४	कृषि	
६०२२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१४५	कृषि	
६०२३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१४६	कृषि	
६०२४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१४७	कृषि	
६०२५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१४८	कृषि	
६०२६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१४९	आवास	
६०२७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१५०	कृषि	
६०२८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१५१	कृषि	
६०२९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१५२	कृषि	
६०३०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१५४	सार्वजानिक	
६०३१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१५५	कृषि	
६०३२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१५६	कृषि	
६०३३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१५७	कृषि	
६०३४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१५८	कृषि	
६०३५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१५९	कृषि	
६०३६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१६०	कृषि	
६०३७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१६१	कृषि	
६०३८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१६२	कृषि	
६०३९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१६३	कृषि	
६०४०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१६४	कृषि	
६०४१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१६५	कृषि	
६०४२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१६६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६०४३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१६७	कृषि	
६०४४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१६८	व्यवसायिक	
६०४५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१६९	व्यवसायिक	
६०४६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१७०	व्यवसायिक	
६०४७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१७१	व्यवसायिक	
६०४८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१७२	व्यवसायिक	
६०४९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१७३	कृषि	
६०५०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१७४	कृषि	
६०५१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१७५	आवास	
६०५२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१७६	आवास	
६०५३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१७७	आवास	
६०५४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१७८	कृषि	
६०५५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१८०	कृषि	
६०५६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१८१	कृषि	
६०५७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१८२	कृषि	
६०५८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१८३	कृषि	
६०५९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१८४	कृषि	
६०६०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१८५	व्यवसायिक	
६०६१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१८६	व्यवसायिक	
६०६२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१८७	व्यवसायिक	
६०६३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१८८	व्यवसायिक	
६०६४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१८९	कृषि	
६०६५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१९१	कृषि	
६०६६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१९२	कृषि	
६०६७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१९४	कृषि	
६०६८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१९६	कृषि	
६०६९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१९७	कृषि	
६०७०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१९८	कृषि	
६०७१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	१९९	कृषि	
६०७२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२००	कृषि	
६०७३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२०२	कृषि	
६०७४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२०३	कृषि	
६०७५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२०४	व्यवसायिक	
६०७६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२०५	कृषि	
६०७७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२०६	कृषि	
६०७८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२०७	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६११५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२४८	कृषि	
६११६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२४९	कृषि	
६११७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२५०	आवास	
६११८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२५१	कृषि	
६११९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२५२	कृषि	
६१२०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२५९	कृषि	
६१२१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२६०	कृषि	
६१२२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२६१	कृषि	
६१२३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२६२	कृषि	
६१२४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२६३	कृषि	
६१२५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२६४	कृषि	
६१२६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२६५	कृषि	
६१२७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२६६	कृषि	
६१२८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२६७	आवास	
६१२९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२६८	आवास	
६१३०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२६९	कृषि	
६१३१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२७०	कृषि	
६१३२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२७१	कृषि	
६१३३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२७२	कृषि	
६१३४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२७३	कृषि	
६१३५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२७४	कृषि	
६१३६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२७५	कृषि	
६१३७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२७६	आवास	
६१३८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२७७	कृषि	
६१३९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२७८	कृषि	
६१४०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२७९	आवास	
६१४१	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२८०	आवास	
६१४२	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२८१	कृषि	
६१४३	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२८२	कृषि	
६१४४	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	२८३	कृषि	
६१४५	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	५१०२२०	कृषि	
६१४६	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	५१०२२१	कृषि	
६१४७	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	५२०२२०	कृषि	
६१४८	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	५२०२२१	कृषि	
६१४९	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९९९९९५	सार्वजानिक	
६१५०	बेथान	३२	८	दघ	५५५८०८०४०	९९९९९६	सार्वजानिक	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६१५१	बेथान	३२	८	घ	५५५८०८०४०	९९९९९७	सार्वजानिक	
६१५२	बेथान	३२	८	घ	५५५८०८०४०	९९९९९८	सार्वजानिक	
६१५३	बेथान	३२	८	घ	५५५८०८०४०	९९९९९९	सार्वजानिक	
६१५४	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१	कृषि	
६१५५	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	२	कृषि	
६१५६	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	४	कृषि	
६१५७	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	६	कृषि	
६१५८	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	७	कृषि	
६१५९	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	८	कृषि	
६१६०	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१०	कृषि	
६१६१	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	११	कृषि	
६१६२	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१२	कृषि	
६१६३	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१३	कृषि	
६१६४	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१४	कृषि	
६१६५	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१५	कृषि	
६१६६	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१६	कृषि	
६१६७	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१७	कृषि	
६१६८	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१८	कृषि	
६१६९	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	२२	कृषि	
६१७०	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	२३	कृषि	
६१७१	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	२४	कृषि	
६१७२	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	२५	कृषि	
६१७३	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	२६	कृषि	
६१७४	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	२७	कृषि	
६१७५	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	२८	कृषि	
६१७६	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	३०	कृषि	
६१७७	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	३१	कृषि	
६१७८	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	३५	कृषि	
६१७९	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	३७	कृषि	
६१८०	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	३८	कृषि	
६१८१	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	४१	कृषि	
६१८२	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	४२	कृषि	
६१८३	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	४७	कृषि	
६१८४	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	४८	कृषि	
६१८५	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	५०	आवास	
६१८६	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	५१	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६१८७	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	५२	कृषि	
६१८८	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	५३	आवास	
६१८९	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	५४	कृषि	
६१९०	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	५५	कृषि	
६१९१	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	५९	कृषि	
६१९२	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	६०	आवास	
६१९३	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	६२	कृषि	
६१९४	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	६३	कृषि	
६१९५	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	६४	कृषि	
६१९६	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	६५	कृषि	
६१९७	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	६६	कृषि	
६१९८	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	६७	कृषि	
६१९९	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	६८	कृषि	
६२००	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	६९	कृषि	
६२०१	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	७०	कृषि	
६२०२	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	७१	कृषि	
६२०३	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	७२	कृषि	
६२०४	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	७४	कृषि	
६२०५	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	७५	कृषि	
६२०६	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	७६	कृषि	
६२०७	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	७८	कृषि	
६२०८	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	८०	कृषि	
६२०९	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	८२	कृषि	
६२१०	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	८३	कृषि	
६२११	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	८४	कृषि	
६२१२	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	८६	कृषि	
६२१३	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	८७	कृषि	
६२१४	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	८८	कृषि	
६२१५	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	८९	कृषि	
६२१६	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	९०	कृषि	
६२१७	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	९१	आवास	
६२१८	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	९२	आवास	
६२१९	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	९३	कृषि	
६२२०	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	९४	कृषि	
६२२१	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	९५	कृषि	
६२२२	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	९६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६२२३	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	९७	कृषि	
६२२४	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	९८	कृषि	
६२२५	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	९९	कृषि	
६२२६	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१००	कृषि	
६२२७	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१०३	कृषि	
६२२८	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१०४	कृषि	
६२२९	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१०५	कृषि	
६२३०	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१०६	कृषि	
६२३१	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१०७	कृषि	
६२३२	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१०८	कृषि	
६२३३	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१०९	कृषि	
६२३४	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	११०	कृषि	
६२३५	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	१११	कृषि	
६२३६	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	११३	कृषि	
६२३७	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	११४	कृषि	
६२३८	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	११५	कृषि	
६२३९	बेथान	३२	८	८□	५५५८०८०५०	११६	कृषि	
६२४०	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	१	कृषि	
६२४१	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	२	कृषि	
६२४२	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	३	कृषि	
६२४३	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	४	कृषि	
६२४४	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	१०	कृषि	
६२४५	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	११	कृषि	
६२४६	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	१२	कृषि	
६२४७	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	१३	कृषि	
६२४८	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	१४	कृषि	
६२४९	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	१५	कृषि	
६२५०	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	१६	कृषि	
६२५१	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	१७	कृषि	
६२५२	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	१८	कृषि	
६२५३	बेथान	३२	८	८च	५५५८०८०६०	१९	कृषि	
६२५४	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०१०	१	आवास	
६२५५	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०१०	२	कृषि	
६२५६	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०१०	३	कृषि	
६२५७	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०१०	४	कृषि	
६२५८	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०१०	५	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६२९५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	४३	कृषि	
६२९६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	४४	कृषि	
६२९७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	४५	कृषि	
६२९८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	४६	कृषि	
६२९९	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	४७	कृषि	
६३००	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	४८	कृषि	
६३०१	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	४९	कृषि	
६३०२	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	५०	कृषि	
६३०३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	५१	कृषि	
६३०४	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	५४	कृषि	
६३०५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	५८	कृषि	
६३०६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	६०	कृषि	
६३०७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	६१	व्यवसायिक	
६३०८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	६२	व्यवसायिक	
६३०९	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	६३	व्यवसायिक	
६३१०	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	६४	व्यवसायिक	
६३११	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	६५	कृषि	
६३१२	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	६६	कृषि	
६३१३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	६७	आवास	
६३१४	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	६८	आवास	
६३१५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	६९	आवास	
६३१६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	७०	आवास	
६३१७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	७१	आवास	
६३१८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	७३	कृषि	
६३१९	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	७५	कृषि	
६३२०	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	७६	व्यवसायिक	
६३२१	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	७७	व्यवसायिक	
६३२२	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	७८	व्यवसायिक	
६३२३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	७९	व्यवसायिक	
६३२४	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	८०	व्यवसायिक	
६३२५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	८१	व्यवसायिक	
६३२६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	८२	व्यवसायिक	
६३२७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	८३	व्यवसायिक	
६३२८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	८४	कृषि	
६३२९	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	८५	कृषि	
६३३०	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	८६	व्यवसायिक	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६३३१	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	८७	कृषि	
६३३२	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	८८	कृषि	
६३३३	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	८९	कृषि	
६३३४	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	९०	कृषि	
६३३५	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	९१	कृषि	
६३३६	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	९२	आवास	
६३३७	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	९३	आवास	
६३३८	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	९४	आवास	
६३३९	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	९५	आवास	
६३४०	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	९६	आवास	
६३४१	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	९७	आवास	
६३४२	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	९८	कृषि	
६३४३	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	९९	कृषि	
६३४४	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१००	कृषि	
६३४५	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१०२	कृषि	
६३४६	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१०३	सार्वजानिक	
६३४७	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१०५	कृषि	
६३४८	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१०६	व्यवसायिक	
६३४९	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१०७	व्यवसायिक	
६३५०	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१०८	व्यवसायिक	
६३५१	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१०९	व्यवसायिक	
६३५२	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	११०	व्यवसायिक	
६३५३	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१११	व्यवसायिक	
६३५४	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	११२	कृषि	
६३५५	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	११४	आवास	
६३५६	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	११६	कृषि	
६३५७	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	११७	कृषि	
६३५८	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	११८	कृषि	
६३५९	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	११९	कृषि	
६३६०	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१२०	कृषि	
६३६१	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१२१	कृषि	
६३६२	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१२२	कृषि	
६३६३	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१२३	कृषि	
६३६४	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१२४	कृषि	
६३६५	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१२५	कृषि	
६३६६	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	१२६	आवास	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६३६७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१२७	आवास	
६३६८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१२८	सार्वजनिक	
६३६९	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१२९	कृषि	
६३७०	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१३०	कृषि	
६३७१	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१३१	आवास	
६३७२	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१३२	आवास	
६३७३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१३३	कृषि	
६३७४	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१३४	कृषि	
६३७५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१३५	कृषि	
६३७६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१३६	कृषि	
६३७७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१३७	कृषि	
६३७८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१३८	आवास	
६३७९	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१३९	आवास	
६३८०	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१४०	आवास	
६३८१	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१४१	आवास	
६३८२	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१४२	आवास	
६३८३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१४३	आवास	
६३८४	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१४४	आवास	
६३८५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१४५	आवास	
६३८६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१४६	आवास	
६३८७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१४७	कृषि	
६३८८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१४८	कृषि	
६३८९	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१४९	कृषि	
६३८१०	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१५०	कृषि	
६३८११	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१५१	कृषि	
६३८१२	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१५२	सार्वजनिक	
६३८१३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१५३	कृषि	
६३९०	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१५४	कृषि	
६३९१	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१५५	कृषि	
६३९२	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१५६	कृषि	
६३९३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१५७	कृषि	
६३९४	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१५८	कृषि	
६३९५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१५९	कृषि	
६३९६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१६०	कृषि	
६३९७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१६१	आवास	
६३९८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१६२	आवास	
६३९९	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१६३	आवास	
६४००	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१६४	कृषि	
६४०१	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१६५	आवास	
६४०२	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१६६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६४०३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१६७	कृषि	
६४०४	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१६८	कृषि	
६४०५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१६९	कृषि	
६४०६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१७०	आवास	
६४०७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१७१	आवास	
६४०८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१७२	कृषि	
६४०९	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१७३	कृषि	
६४१०	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१७४	कृषि	
६४११	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१७५	कृषि	
६४१२	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१७६	कृषि	
६४१३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१७७	कृषि	
६४१४	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१७८	कृषि	
६४१५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१७९	कृषि	
६४१६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१८०	कृषि	
६४१७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१८१	सार्वजनिक	
६४१८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१८२	आवास	
६४१९	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१८३	आवास	
६४२०	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१८४	आवास	
६४२१	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१८५	आवास	
६४२२	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१८६	आवास	
६४२३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१८७	कृषि	
६४२४	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१८८	कृषि	
६४२५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१८९	कृषि	
६४२६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१९२	कृषि	
६४२७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१९३	कृषि	
६४२८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१९४	कृषि	
६४२९	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१९५	कृषि	
६४३०	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१९६	कृषि	
६४३१	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१९७	कृषि	
६४३२	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१९८	आवास	
६४३३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	१९९	आवास	
६४३४	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	२००	आवास	
६४३५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	२०१	आवास	
६४३६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	२०२	आवास	
६४३७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	२०३	कृषि	
६४३८	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०९०	२०४	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६५११	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२७७	कृषि	
६५१२	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२७८	कृषि	
६५१३	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२७९	कृषि	
६५१४	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२८०	आवास	
६५१५	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२८१	कृषि	
६५१६	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२८२	कृषि	
६५१७	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२८४	आवास	
६५१८	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२८५	आवास	
६५१९	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२८६	आवास	
६५२०	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२८७	कृषि	
६५२१	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२८८	कृषि	
६५२२	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२८९	आवास	
६५२३	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२९०	आवास	
६५२४	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२९१	आवास	
६५२५	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२९२	आवास	
६५२६	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२९३	कृषि	
६५२७	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२९४	आवास	
६५२८	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२९५	आवास	
६५२९	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२९६	कृषि	
६५३०	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२९७	कृषि	
६५३१	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२९८	कृषि	
६५३२	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	२९९	आवास	
६५३३	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३००	आवास	
६५३४	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३०१	कृषि	
६५३५	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३०२	कृषि	
६५३६	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३०३	कृषि	
६५३७	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३०४	कृषि	
६५३८	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३०५	व्यवसायिक	
६५३९	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३०६	व्यवसायिक	
६५४०	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३०७	कृषि	
६५४१	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३०८	कृषि	
६५४२	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३०९	आवास	
६५४३	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३१०	कृषि	
६५४४	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३१२	व्यवसायिक	
६५४५	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३१४	आवास	
६५४६	बेथान	३२	९	९क	५५५८०९०९०	३१५	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६५८३	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०१०	१०४	सार्वजानिक	
६५८४	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०१०	०	कृषि	
६५८५	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०१०	०	सार्वजानिक	
६५८६	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०१०	०	कृषि	
६५८७	बेथान	३२	१	१क	५५५८०९०१०	०	सार्वजानिक	
६५८८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१	कृषि	
६५८९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२	कृषि	
६५९०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	३	कृषि	
६५९१	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	४	कृषि	
६५९२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	५	कृषि	
६५९३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	६	कृषि	
६५९४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	७	कृषि	
६५९५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	८	आवास	
६५९६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	९	आवास	
६५९७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१०	आवास	
६५९८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	११	आवास	
६५९९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१२	आवास	
६६००	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१३	कृषि	
६६०१	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१४	आवास	
६६०२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१५	आवास	
६६०३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१६	कृषि	
६६०४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१७	कृषि	
६६०५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१८	कृषि	
६६०६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१९	कृषि	
६६०७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२०	कृषि	
६६०८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२१	कृषि	
६६०९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२२	कृषि	
६६१०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२४	कृषि	
६६११	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२५	कृषि	
६६१२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२६	कृषि	
६६१३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२७	कृषि	
६६१४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२८	कृषि	
६६१५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२९	कृषि	
६६१६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	३०	कृषि	
६६१७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	३१	कृषि	
६६१८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	३२	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६६५५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	७६	कृषि	
६६५६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	७७	कृषि	
६६५७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	७८	कृषि	
६६५८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	७९	कृषि	
६६५९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	८०	कृषि	
६६६०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	८१	कृषि	
६६६१	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	८२	कृषि	
६६६२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	८३	कृषि	
६६६३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	८४	कृषि	
६६६४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	८५	कृषि	
६६६५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	८६	कृषि	
६६६६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	८७	कृषि	
६६६७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	८८	कृषि	
६६६८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	८९	कृषि	
६६६९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	९०	कृषि	
६६७०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	९२	कृषि	
६६७१	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	९३	कृषि	
६६७२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	९४	कृषि	
६६७३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	९५	सार्वजानिक	
६६७४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	९६	कृषि	
६६७५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	९७	कृषि	
६६७६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	९८	कृषि	
६६७७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	९९	कृषि	
६६८०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१०३	कृषि	
६६८१	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१०४	कृषि	
६६८२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१०५	कृषि	
६६८३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१०६	कृषि	
६६८४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१०७	कृषि	
६६८५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१०८	कृषि	
६६८६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१०९	कृषि	
६६८७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	११०	कृषि	
६६८८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१११	कृषि	
६६८९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	११२	सार्वजानिक	
६६९०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	११३	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६७६३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१९१	कृषि	
६७६४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१९२	कृषि	
६७६५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१९३	आवास	
६७६६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१९४	आवास	
६७६७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१९५	आवास	
६७६८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१९६	आवास	
६७६९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१९७	कृषि	
६७७०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	१९८	कृषि	
६७७१	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२००	आवास	
६७७२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२०१	आवास	
६७७३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२०३	कृषि	
६७७४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२०५	कृषि	
६७७५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२०६	आवास	
६७७६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२०७	कृषि	
६७७७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२०८	कृषि	
६७७८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२०९	कृषि	
६७७९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२१०	कृषि	
६७८०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२११	कृषि	
६७८१	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२१२	कृषि	
६७८२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२१३	कृषि	
६७८३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२१४	कृषि	
६७८४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२१५	कृषि	
६७८५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२१६	कृषि	
६७८६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२१७	कृषि	
६७८७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२२१	कृषि	
६७८८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२२२	कृषि	
६७८९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२२४	कृषि	
६७९०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२२५	आवास	
६७९१	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२२६	कृषि	
६७९२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२२७	कृषि	
६७९३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२२८	कृषि	
६७९४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२२९	कृषि	
६७९५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२३२	आवास	
६७९६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२३४	कृषि	
६७९७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२३५	कृषि	
६७९८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२३८	आवास	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६८९९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२३९	आवास	
६८००	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२४२	आवास	
६८०१	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२४३	आवास	
६८०२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२४४	कृषि	
६८०३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२४५	आवास	
६८०४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२४६	आवास	
६८०५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२४८	कृषि	
६८०६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२४९	कृषि	
६८०७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२५०	कृषि	
६८०८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२५१	कृषि	
६८०९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२५२	कृषि	
६८१०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२५३	कृषि	
६८११	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२५४	कृषि	
६८१२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२५५	कृषि	
६८१३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२५६	कृषि	
६८१४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२५७	कृषि	
६८१५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२५८	कृषि	
६८१६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२५९	कृषि	
६८१७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२६०	कृषि	
६८१८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२६१	कृषि	
६८१९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२६२	कृषि	
६८२०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२६३	कृषि	
६८२१	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२६४	कृषि	
६८२२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२६५	कृषि	
६८२३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२६६	सार्वजनिक	
६८२४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२६७	कृषि	
६८२५	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२६८	कृषि	
६८२६	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२६९	कृषि	
६८२७	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२७०	कृषि	
६८२८	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२७१	कृषि	
६८२९	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२७२	कृषि	
६८३०	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२७३	कृषि	
६८३१	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२७४	कृषि	
६८३२	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२७५	कृषि	
६८३३	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२७६	कृषि	
६८३४	बेथान	३२	१	१ख	५५५८०९०२०	२८०	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६८७१	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३२२	कृषि	
६८७२	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३२४	कृषि	
६८७३	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३२५	कृषि	
६८७४	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३२६	कृषि	
६८७५	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३२७	सार्वजानिक	
६८७६	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३२८	कृषि	
६८७७	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३२९	कृषि	
६८७८	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३३०	कृषि	
६८७९	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३३३	सार्वजानिक	
६८८०	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३३५	कृषि	
६८८१	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३३६	कृषि	
६८८२	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३३७	कृषि	
६८८३	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३३८	कृषि	
६८८४	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३३९	कृषि	
६८८५	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३४१	कृषि	
६८८६	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३४२	कृषि	
६८८७	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३४३	कृषि	
६८८८	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३४४	कृषि	
६८८९	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३४५	कृषि	
६८९०	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३४६	कृषि	
६८९१	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३५०	कृषि	
६८९२	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३५१	कृषि	
६८९३	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३५२	कृषि	
६८९४	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३५३	कृषि	
६८९५	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३५४	कृषि	
६८९६	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३५५	कृषि	
६८९७	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३५९	कृषि	
६८९८	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३६०	कृषि	
६८९९	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३६१	कृषि	
६९००	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३६२	कृषि	
६९०१	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३६३	कृषि	
६९०२	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३६४	सार्वजानिक	
६९०३	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३६५	कृषि	
६९०४	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३६७	कृषि	
६९०५	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३६८	कृषि	
६९०६	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	३६९	कृषि	

क्र.सं.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७०१५	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५००	कृषि	
७०१६	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५०१	कृषि	
७०१७	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५०२	कृषि	
७०१८	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५०३	कृषि	
७०१९	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५०४	कृषि	
७०२०	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५०५	कृषि	
७०२१	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५०६	कृषि	
७०२२	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५०७	कृषि	
७०२३	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	६४२	कृषि	
७०२४	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५१००२३	कृषि	
७०२५	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५१००९१	कृषि	
७०२६	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५१०४२२	कृषि	
७०२७	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५१०४२३	कृषि	
७०२८	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५१०४२४	कृषि	
७०२९	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५१०४२५	आवास	
७०३०	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५१०४२६	कृषि	
७०३१	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५१०४२८	कृषि	
७०३२	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५१०४३०	कृषि	
७०३३	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५१०४४८	कृषि	
७०३४	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५१०४४९	कृषि	
७०३५	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५२००२३	कृषि	
७०३६	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५२००९१	कृषि	
७०३७	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५२०४२२	कृषि	
७०३८	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५२०४२३	कृषि	
७०३९	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५२०४२४	कृषि	
७०४०	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५२०४२५	कृषि	
७०४१	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५२०४२६	आवास	
७०४२	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५२०४३०	कृषि	
७०४३	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५२०४४८	कृषि	
७०४४	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	५२०४४९	कृषि	
७०४५	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	९९९९९९७	सार्वजानिक	
७०४६	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	९९९९९९८	सार्वजानिक	
७०४७	बेथान	३२	९	९ख	५५५८०९०२०	९९९९९९९	कृषि	
७०४८	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	१	कृषि	
७०४९	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	२	कृषि	
७०५०	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	६	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७०५१	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	७	कृषि	
७०५२	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	८	कृषि	
७०५३	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	९	कृषि	
७०५४	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	१२	कृषि	
७०५५	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	१३	कृषि	
७०५६	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	१४	कृषि	
७०५७	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	१५	कृषि	
७०५८	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	१६	कृषि	
७०५९	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	१७	कृषि	
७०६०	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	१८	कृषि	
७०६१	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	१९	कृषि	
७०६२	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	२०	कृषि	
७०६३	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	२१	कृषि	
७०६४	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	२२	कृषि	
७०६५	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	२३	कृषि	
७०६६	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	२४	कृषि	
७०६७	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	२५	कृषि	
७०६८	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	२६	कृषि	
७०६९	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	२७	कृषि	
७०७०	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	२८	कृषि	
७०७१	बेथान	३२	९	९ग	५५५८०९०३०	२९	कृषि	
७०७२	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	४	कृषि	
७०७३	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	५	कृषि	
७०७४	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	१०	कृषि	
७०७५	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	११	कृषि	
७०७६	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	१२	कृषि	
७०७७	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	१३	कृषि	
७०७८	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	१४	कृषि	
७०७९	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	१५	कृषि	
७०८०	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	१६	कृषि	
७०८१	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	१७	कृषि	
७०८२	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	१८	कृषि	
७०८३	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	१९	कृषि	
७०८४	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	२०	कृषि	
७०८५	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	२१	कृषि	
७०८६	बेथान	३२	९	९घ	५५५८०९०४०	२२	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७०८७	बेथान	३२	१	१घ	५५५८०९०४०	२३	कृषि	
७०८८	बेथान	३२	१	१घ	५५५८०९०४०	२४	कृषि	
७०८९	बेथान	३२	१	१घ	५५५८०९०४०	२५	कृषि	
७०९०	बेथान	३२	१	१घ	५५५८०९०४०	२६	कृषि	
७०९१	बेथान	३२	१	१घ	५५५८०९०४०	२७	कृषि	
७०९२	बेथान	३२	१	१घ	५५५८०९०४०	२८	कृषि	
७०९३	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	१	सार्वजानिक	
७०९४	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	२	सार्वजानिक	
७०९५	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	३	कृषि	
७०९६	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	४	कृषि	
७०९७	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	५	कृषि	
७०९८	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	६	सार्वजानिक	
७०९९	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	७	कृषि	
७१००	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	८	कृषि	
७१०१	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	९	कृषि	
७१०२	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	१०	कृषि	
७१०३	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	११	कृषि	
७१०४	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	१२	कृषि	
७१०५	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	१३	कृषि	
७१०६	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	१४	कृषि	
७१०७	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	१५	कृषि	
७१०८	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	१६	कृषि	
७१०९	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	१७	कृषि	
७११०	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	१८	कृषि	
७१११	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	१९	कृषि	
७११२	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	२०	कृषि	
७११३	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	२१	कृषि	
७११४	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	२२	कृषि	
७११५	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	२३	कृषि	
७११६	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	२४	कृषि	
७११७	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	२५	कृषि	
७११८	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	२७	कृषि	
७११९	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	२८	कृषि	
७१२०	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	२९	कृषि	
७१२१	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	३०	कृषि	
७१२२	बेथान	३२	१	१□	५५५८०९०५०	३१	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७१२३	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	३२	सार्वजानिक	
७१२४	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	३३	कृषि	
७१२५	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	३५	कृषि	
७१२६	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	३९	कृषि	
७१२७	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	४०	कृषि	
७१२८	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	४१	कृषि	
७१२९	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	४२	कृषि	
७१३०	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	४३	कृषि	
७१३१	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	४४	कृषि	
७१३२	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	४५	आवास	
७१३३	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	४६	आवास	
७१३४	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	४७	कृषि	
७१३५	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	४८	कृषि	
७१३६	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	४९	कृषि	
७१३७	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	५०	कृषि	
७१३८	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	५१	कृषि	
७१३९	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	५२	आवास	
७१४०	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	५३	आवास	
७१४१	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	५४	कृषि	
७१४२	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	५५	कृषि	
७१४३	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	५६	कृषि	
७१४४	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	५७	कृषि	
७१४५	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	५८	कृषि	
७१४६	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	५९	कृषि	
७१४७	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	६०	कृषि	
७१४८	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	६१	कृषि	
७१४९	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	६३	कृषि	
७१५०	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	६४	कृषि	
७१५१	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	६५	कृषि	
७१५२	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	६६	कृषि	
७१५३	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	६७	सार्वजानिक	
७१५४	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	६९	कृषि	
७१५५	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	७१	कृषि	
७१५६	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	७२	कृषि	
७१५७	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	७३	कृषि	
७१५८	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	७४	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७१५९	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	७५	कृषि	
७१६०	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	७६	कृषि	
७१६१	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	७८	कृषि	
७१६२	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	७९	कृषि	
७१६३	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	८०	कृषि	
७१६४	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	८१	कृषि	
७१६५	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	८२	कृषि	
७१६६	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	८३	कृषि	
७१६७	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	८४	कृषि	
७१६८	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	८५	कृषि	
७१६९	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	८६	कृषि	
७१७०	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	८७	कृषि	
७१७१	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	८८	कृषि	
७१७२	बेथान	३२	९	९□	५५५८०९०५०	८९	कृषि	
७१७३	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	२	सार्वजानिक	
७१७४	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	३	कृषि	
७१७५	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	४	कृषि	
७१७६	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	५	कृषि	
७१७७	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	६	कृषि	
७१७८	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	७	कृषि	
७१७९	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	८	सार्वजानिक	
७१८०	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	९	कृषि	
७१८१	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	११	कृषि	
७१८२	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	१२	सार्वजानिक	
७१८३	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	१३	कृषि	
७१८४	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	१४	कृषि	
७१८५	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	१६	कृषि	
७१८६	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	१८	कृषि	
७१८७	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	१९	कृषि	
७१८८	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	२०	कृषि	
७१८९	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	२१	कृषि	
७१९०	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	२२	कृषि	
७१९१	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	२३	कृषि	
७१९२	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	२५	कृषि	
७१९३	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	२६	कृषि	
७१९४	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	२७	कृषि	

क्र.सं.	सांविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	सांविक बडा नं.	नक्षा सिट	प्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
७१९५	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	२८	कृषि	
७१९६	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	२९	कृषि	
७१९७	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	३०	कृषि	
७१९८	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	३१	कृषि	
७१९९	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	३४	कृषि	
७२००	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	३५	कृषि	
७२०१	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	३७	कृषि	
७२०२	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	३८	कृषि	
७२०३	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	३९	कृषि	
७२०४	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	४०	कृषि	
७२०५	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	४१	कृषि	
७२०६	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	४२	कृषि	
७२०७	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	४३	कृषि	
७२०८	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	४४	कृषि	
७२०९	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	४५	कृषि	
७२१०	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	४६	कृषि	
७२११	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	४७	कृषि	
७२१२	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	४८	कृषि	
७२१३	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	४९	कृषि	
७२१४	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	५०	कृषि	
७२१५	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	५१	कृषि	
७२१६	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	५२	कृषि	
७२१७	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०६०	५३	कृषि	
७२१८	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०७०	१	कृषि	
७२१९	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०७०	४	कृषि	
७२२०	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०७०	५	कृषि	
७२२१	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०७०	६	कृषि	
७२२२	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०७०	७	कृषि	
७२२३	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०७०	८	कृषि	
७२२४	बेथान	३२	९	९च	५५५८०९०७०	९	कृषि	
७२२५	बेथान	३२	९	९ज	५५५८०९०८०	१	कृषि	
७२२६	बेथान	३२	९	९ज	५५५८०९०८०	२	कृषि	
७२२७	बेथान	३२	९	९ज	५५५८०९०८०	३	कृषि	
७२२८	बेथान	३२	९	९ज	५५५८०९०८०	४	कृषि	
७२२९	बेथान	३२	९	९झ	५५५८०९०९०	१	कृषि	
७२३०	बेथान	३२	९	९झ	५५५८०९०९०	२	कृषि	

क्र.स.	साधिक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साधिक बडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
--------	-------------------	-----------------	------------------	--------------	-----------	------------	------------------	--------

नोट: यस कित्तागत विवरणमा नभएको वा नभेटिएका कित्ता वा सिटहरु आएमा उत्त सिट वा कित्ता, जग्गा फिल्डमा कुन ठाउमा पर्द्धे गुगल मा चिन्ह राख्ने ।